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Toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne Catégorie

1 472 ECHE Thierry 02:22:40 10,51 SEH
2 516 BALSEMIN Dimitri 02:25:12 00:02:32 10,33 SEH
3 429 BERJONNEAU Ulysse 02:26:45 00:04:05 10,22 SEH
4 386 WYDRA Franck 02:27:16 00:04:36 10,19 V2H
5 259 SENTUCQ Quentin 02:27:52 00:05:12 10,14 SEH
6 358 LAVIALE Julien 02:27:55 00:05:15 10,14 SEH
7 307 ARNAL-BREZUN Tom 02:32:42 00:10:02 9,82 SEH
8 441 MARQUES Sebastien 02:34:17 00:11:37 9,72 SEH
9 430 DELVOLVÉ Thierry 02:37:30 00:14:50 9,52 V1H

10 577 DESPRAT Cedric 02:39:15 00:16:35 9,42 SEH
11 531 TAURAND Cedric 02:39:29 00:16:49 9,41 V1H
12 202 BORIES Mathieu 02:40:40 00:18:00 9,34 SEH
13 569 NOWAK Yohan 02:45:31 00:22:51 9,06 SEH
14 294 BOS Aurelien 02:45:46 00:23:06 9,05 SEH
15 247 PERROT Olivier 02:45:48 00:23:08 9,05 V1H
16 442 ALQUIER Magali 02:46:31 00:23:51 9,01 V1F
17 543 SEGERAL Fabien 02:47:00 00:24:20 8,98 SEH
18 498 IDMONT Philippe 02:47:49 00:25:09 8,94 V1H
19 388 THOMAS David 02:48:45 00:26:05 8,89 V1H
20 464 VIGUIE Jean-philippe 02:49:33 00:26:53 8,85 V1H
21 570 BONHOURE Didier 02:52:08 00:29:28 8,71 V1H
22 397 ARMAND Kévin 02:52:53 00:30:13 8,68 SEH
23 477 BOISTARD Benoit 02:53:06 00:30:26 8,67 V2H
24 282 REDON Karine 02:53:15 00:30:35 8,66 SEF
25 563 BARDOU Vincent 02:53:35 00:30:55 8,64 SEH
26 556 CARVALHO Jorge 02:54:11 00:31:31 8,61 V1H
27 252 DUPUIS Vincent 02:54:24 00:31:44 8,60 SEH
28 374 LAGANNE Jacques 02:54:33 00:31:53 8,59 V1H
29 428 DEXET Sébastien 02:54:36 00:31:56 8,59 V1H
30 327 MARIN Arnaud 02:55:35 00:32:55 8,54 SEH
31 447 FERTE Eloi 02:55:38 00:32:58 8,54 SEH
32 413 IZARD Nicolas 02:55:40 00:33:00 8,54 SEH
33 460 BRASSAC Laurent 02:55:57 00:33:17 8,53 V1H
34 476 CARENOU Michael 02:56:08 00:33:28 8,52 SEH
35 298 VENZAL Christophe 02:56:35 00:33:55 8,49 SEH
36 561 SOUSTRADE Rémy 02:56:39 00:33:59 8,49 V1H
37 452 FAUCON Olivier 02:56:41 00:34:01 8,49 V1H
38 277 GUIRBAL Bertrand 02:56:44 00:34:04 8,49 V1H
39 376 DEDREUIL Ghislain 02:56:46 00:34:06 8,49 SEH
40 474 HENRI Arnaud 02:58:03 00:35:23 8,42 V1H
41 504 HERAULT Richard 02:58:04 00:35:24 8,42 V1H
42 499 SAUGERAS Arnaud 02:58:17 00:35:37 8,41 V1H
43 396 FARJOUNEL Jérôme 02:58:38 00:35:58 8,40 V1H
44 488 SINI Antoine 02:58:48 00:36:08 8,39 V3H
45 567 CASASSA VIGNA Jean michel 02:58:51 00:36:11 8,39 SEH
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46 471 ECHE Sebastien 02:58:55 00:36:15 8,38 V1H
47 454 TAURAN Sylvain 02:59:12 00:36:32 8,37 V1H
48 222 WLOSIK Philippe 02:59:30 00:36:50 8,36 V2H
49 260 MAFFRE Laurent 03:00:18 00:37:38 8,32 V1H
50 387 GAILLARD Nicolas 03:01:16 00:38:36 8,28 V2H
51 364 HAZENBROEK Tiele 03:01:18 00:38:38 8,27 JUH
52 437 DOUZIECH Gilles 03:02:14 00:39:34 8,23 V2H
53 445 GUY Sylvain 03:02:17 00:39:37 8,23 SEH
54 375 GOMBAULT Philippe 03:02:20 00:39:40 8,23 V2H
55 479 BRECHET Stephane 03:02:27 00:39:47 8,22 SEH
56 511 ALBERT Charles 03:02:29 00:39:49 8,22 SEH
57 448 BENSE Thomas 03:02:38 00:39:58 8,21 SEH
58 405 RENON Pierre 03:02:50 00:40:10 8,20 V1H
59 400 PASCOUAU Pierre 03:02:55 00:40:15 8,20 V1H
60 585 FAUCONNIER Jeremy 03:03:23 00:40:43 8,18 V1H
61 278 BELAYGUES Christophe 03:04:38 00:41:58 8,12 V1H
62 424 BLONDEL Nicolas 03:04:40 00:42:00 8,12 V1H
63 547 TORNEL Christophe 03:05:15 00:42:35 8,10 V2H
64 349 SCHLEIPFER Frederique 03:05:21 00:42:41 8,09 V1F
65 348 MOULS Romain 03:06:25 00:43:45 8,05 SEH
66 559 MAZOYER Jérôme 03:06:45 00:44:05 8,03 V1H
67 297 FILIPE Jean claude 03:07:13 00:44:33 8,01 V3H
68 290 DUGUET Thomas 03:07:24 00:44:44 8,00 SEH
69 330 EMBRY Maxime 03:07:27 00:44:47 8,00 V1H
70 406 PARRA Guillaume 03:07:28 00:44:48 8,00 V1H
71 426 GRASSIA Jean marie 03:07:40 00:45:00 7,99 V1H
72 242 PENCREACH Ronan 03:07:48 00:45:08 7,99 V1H
73 416 FLAUJAC Martin 03:07:49 00:45:09 7,99 SEH

200 VIDAL Sylvain 03:07:49 00:45:09 7,99 SEH
75 279 MARTY Christophe 03:07:50 00:45:10 7,99 V1H
76 235 ARNAUDET Olivier 03:07:53 00:45:13 7,98 V1H
77 496 CHRISTIN Simon 03:08:29 00:45:49 7,96 V1H
78 432 THIERSDEBAR Rémi 03:08:36 00:45:56 7,95 SEH
79 380 BORREDON Jérémie 03:09:23 00:46:43 7,92 SEH
80 281 FLAIG Beatrice 03:09:42 00:47:02 7,91 V1F
81 415 MATHIEU Didier 03:09:57 00:47:17 7,90 V1H
82 357 MARTIN Yannick 03:10:31 00:47:51 7,87 SEH
83 539 TERLE Greg 03:10:32 00:47:52 7,87 V1H
84 204 BILLET Sandrine 03:11:17 00:48:37 7,84 V1F
85 381 FRÉZOULS Audrey 03:11:40 00:49:00 7,83 SEF
86 273 BOUBAL Gautier 03:11:45 00:49:05 7,82 SEH
87 519 STIBAC Gilles 03:12:11 00:49:31 7,81 V2H
88 321 ARAGON François 03:12:28 00:49:48 7,79 V1H
89 205 BAGARRE Christophe 03:12:29 00:49:49 7,79 V1H
90 311 PENCHE PUJOL Aurore 03:12:40 00:50:00 7,79 SEF
91 228 NICOLAS Frederic 03:12:43 00:50:03 7,78 SEH
92 573 PIERRE Cédric 03:12:44 00:50:04 7,78 V1H
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93 522 PAPOT Fabrice 03:12:50 00:50:10 7,78 V1H
94 350 MORA GARCIA Daniel 03:13:19 00:50:39 7,76 SEH
95 440 CELARIES Mathieu 03:13:23 00:50:43 7,76 SEH
96 385 PIZZOLITTO Lionel 03:13:56 00:51:16 7,73 SEH
97 237 RIGAUD Julien 03:14:26 00:51:46 7,71 SEH
98 303 CIRY Benjamin 03:14:27 00:51:47 7,71 SEH
99 372 CALVET Philippe 03:14:30 00:51:50 7,71 V2H

100 501 VABRE Christian 03:14:33 00:51:53 7,71 V3H
101 462 NADALIN Yoan 03:14:39 00:51:59 7,71 SEH
102 392 PATIN Grégory 03:14:47 00:52:07 7,70 SEH
103 558 PESENTI Aurore 03:14:49 00:52:09 7,70 V1F
104 515 GAUTIER Jérémy 03:14:53 00:52:13 7,70 SEH
105 480 DAL LAGO Frédéric 03:15:38 00:52:58 7,67 V1H
106 484 GRAF Simon 03:15:40 00:53:00 7,67 SEH
107 565 PRADERE Laurence 03:15:54 00:53:14 7,66 V1F
108 271 BERRONE Doniphan 03:16:56 00:54:16 7,62 SEH
109 436 PERIE Joris 03:16:58 00:54:18 7,62 SEH
110 434 HALTER Diane 03:17:01 00:54:21 7,61 SEF
111 485 LAHAS Mathieu 03:17:29 00:54:49 7,60 SEH
112 425 IZARD Guilhem 03:17:33 00:54:53 7,59 SEH
113 530 MARECHAL Nicolas 03:17:46 00:55:06 7,58 V1H
114 546 DARBOIS Philippe 03:18:30 00:55:50 7,56 V2H
115 219 CLAVE Marlene 03:18:35 00:55:55 7,55 SEF
116 310 MUN Nicolas 03:18:41 00:56:01 7,55 V1H
117 393 POUSSOU Eric 03:18:44 00:56:04 7,55 V2H
118 336 VEYRET Sebastien 03:20:42 00:58:02 7,47 SEH
119 302 PHILIPPE Erwan 03:20:44 00:58:04 7,47 V1H
120 586 MERLET Benoit 03:21:57 00:59:17 7,43 SEH
121 550 LALANE Julien 03:22:01 00:59:21 7,43 V1H
122 331 ROSSIGNOL Robert 03:22:04 00:59:24 7,42 V2H
123 446 SALOMON Sabrine 03:22:09 00:59:29 7,42 V1F
124 576 BONNIS Olivier 03:22:13 00:59:33 7,42 SEH
125 572 LABILLE Thomas 03:22:31 00:59:51 7,41 V4H
126 455 DAVID Michael 03:23:12 01:00:32 7,38 V1H
127 379 LADES David 03:24:11 01:01:31 7,35 SEH
128 308 DALLA COSTA Robin 03:24:15 01:01:35 7,34 SEH
129 309 LE LAMER Chloé 03:24:17 01:01:37 7,34 SEF
130 272 GUIBBERT Fabien 03:24:21 01:01:41 7,34 SEH
131 356 GARAIALDE Vincent 03:24:40 01:02:00 7,33 V1H
132 505 BILHERAN Jean-marc 03:24:43 01:02:03 7,33 V1H
133 508 WINKELKOTTER Patrick 03:24:55 01:02:15 7,32 V1H
134 410 CAZAUX David 03:24:57 01:02:17 7,32 V1H
135 467 MORIN Pierrick 03:25:02 01:02:22 7,32 SEH
136 483 BEGUE Fabien 03:25:25 01:02:45 7,30 SEH
137 591 AMPEN Helene 03:25:29 01:02:49 7,30 V1F
138 389 BARBIERO Gilbert 03:26:18 01:03:38 7,27 V3H
139 394 TRATTENERO Gregory 03:26:21 01:03:41 7,27 V1H
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140 342 GAYME Florian 03:26:35 01:03:55 7,26 JUH
141 340 AMOROS Vincent 03:26:50 01:04:10 7,25 SEH
142 470 LATELLA Sebastien 03:26:52 01:04:12 7,25 V1H
143 335 GARDIN Laurent 03:27:03 01:04:23 7,24 SEH
144 355 BONRAISIN Paul 03:27:15 01:04:35 7,24 SEH
145 352 BARREAU Romain 03:27:43 01:05:03 7,22 SEH
146 351 FREZOULS Laurent 03:27:46 01:05:06 7,22 V1H
147 203 CALMETTES Jeremy 03:27:48 01:05:08 7,22 SEH
148 421 CHANDEZ Laura 03:27:52 01:05:12 7,22 SEF
149 566 SOUADKI Mehdi 03:28:01 01:05:21 7,21 SEH
150 337 REMESY Benjamin 03:28:15 01:05:35 7,20 V1H
151 414 GERS Cédric 03:28:38 01:05:58 7,19 SEH
152 206 TESTAS Guillaume 03:29:16 01:06:36 7,17 V1H
153 368 PRUNET Jessica 03:29:32 01:06:52 7,16 SEF
154 520 DONNADIEU Fabrice 03:29:35 01:06:55 7,16 V1H
155 521 DONNADIEU Christel 03:29:37 01:06:57 7,16 V1F
156 325 GRENOUILLET Fanny 03:30:31 01:07:51 7,13 V1F
157 443 ARES Laurent 03:30:43 01:08:03 7,12 V1H
158 384 BOUVET Aurélien 03:31:31 01:08:51 7,09 V1H
159 382 FREZOULS Michel 03:31:38 01:08:58 7,09 V3H
160 524 ALAIMO Giorgio 03:33:43 01:11:03 7,02 V1H
161 584 PRADIER Frank 03:33:47 01:11:07 7,02 V1H
162 497 CHABAUD Willy 03:33:50 01:11:10 7,01 SEH
163 538 HEGESIPPE Jean-michel 03:33:59 01:11:19 7,01 V1H

215 AKHAMLICH Adrien 03:33:59 01:11:19 7,01 SEH
165 534 MINART Claude 03:34:00 01:11:20 7,01 V3H

449 DEAUZE Philippe 03:34:00 01:11:20 7,01 V1H
295 TEULIÈRES Robin 03:34:00 01:11:20 7,01 SEH
383 LOPEZ Jeremy 03:34:00 01:11:20 7,01 SEH
299 MENA Romain 03:34:00 01:11:20 7,01 SEH
427 IZARD Jean-louis 03:34:00 01:11:20 7,01 V3H

171 359 CAMALLONGA Yann 03:34:44 01:12:04 6,99 V1H
288 ROSSIGNOL Loïc 03:34:44 01:12:04 6,99 SEH

173 360 JEAN Stéphane 03:35:11 01:12:31 6,97 V1H
174 226 CUNNAC Justin 03:35:20 01:12:40 6,97 SEH
175 231 FREYDIER Christian 03:35:58 01:13:18 6,95 V2H
176 313 PAGEOT Yohann 03:36:00 01:13:20 6,94 SEH
177 469 PADIE Gillian 03:36:37 01:13:57 6,92 SEH
178 422 VINCENT Romain 03:37:04 01:14:24 6,91 SEH
179 377 DELORME Quentin 03:37:08 01:14:28 6,91 SEH
180 548 LABEDAN Daniel 03:37:26 01:14:46 6,90 V2H
181 301 CASES ROUSSEL Sylvia 03:38:09 01:15:29 6,88 V2F
182 224 MAILLET Antoine 03:38:25 01:15:45 6,87 V1H
183 246 DELRIEU Francois 03:38:31 01:15:51 6,86 SEH
184 248 BARTHALAN François 03:38:48 01:16:08 6,86 V1H
185 291 DELLUGAT Thomas 03:39:29 01:16:49 6,83 SEH
186 208 LANDAIS Pierre 03:39:32 01:16:52 6,83 V1H
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187 338 DELPORTE Celine 03:39:37 01:16:57 6,83 V2F
188 562 LE BRUN Thomas 03:39:44 01:17:04 6,83 V1H
189 560 GOMEZ Angelique 03:39:53 01:17:13 6,82 V1F
190 459 DESCOLS Sylvain 03:39:56 01:17:16 6,82 SEH
191 537 DUVAL Jean marc 03:40:10 01:17:30 6,81 V2H
192 285 PETEL Alain 03:40:39 01:17:59 6,80 V4H
193 492 COMBALBERT Rémi 03:40:52 01:18:12 6,79 ESH
194 509 BOYER Aurélien 03:41:14 01:18:34 6,78 SEH
195 232 CHAPELLAUBEAU Martin 03:41:19 01:18:39 6,78 SEH
196 545 AMBITE Nicolas 03:41:33 01:18:53 6,77 SEH
197 312 AUDEBAUD Victor 03:41:45 01:19:05 6,76 V1H
198 292 BURGALAT Celinda 03:41:47 01:19:07 6,76 SEF
199 329 RIDAURA Alain 03:43:46 01:21:06 6,70 V2H
200 568 CAPRI Benjamin 03:43:55 01:21:15 6,70 SEH
201 532 SOUQUET Michel 03:43:58 01:21:18 6,70 V3H
202 502 CHAPELLAUBEAU Adrien 03:44:01 01:21:21 6,70 SEH
203 274 BOUBAL Marc-antoine 03:44:10 01:21:30 6,69 SEH
204 233 FLORES Matthieu 03:44:12 01:21:32 6,69 SEH
205 345 CADAUX Patrick 03:44:33 01:21:53 6,68 V2H
206 552 LAPOUTGE Sylvain 03:45:01 01:22:21 6,67 SEH
207 438 DAVID Aurélie 03:45:04 01:22:24 6,66 V1H
208 409 MEYNIEN Nicolas 03:45:07 01:22:27 6,66 V1H
209 554 MOUTONNET Apolline 03:45:09 01:22:29 6,66 JUF
210 263 BOURDIL Jérôme 03:45:12 01:22:32 6,66 V1H
211 423 SPINELLI Philippe 03:45:15 01:22:35 6,66 V2H
212 293 VIDAL Laurent 03:45:17 01:22:37 6,66 SEH
213 236 PILARD Pascal 03:45:21 01:22:41 6,66 V2H
214 267 INVERNIZZI Didier 03:46:04 01:23:24 6,64 V1H
215 506 DUFOUR Francois 03:46:13 01:23:33 6,63 V2H
216 507 DUFOUR Christophe 03:46:17 01:23:37 6,63 V1H
217 527 RAYNAUD Kathleen 03:46:39 01:23:59 6,62 V1F
218 597 BOUKPETI Benjamin 03:47:20 01:24:40 6,60 SEH
219 346 DUTEIL Jeff 03:47:40 01:25:00 6,59 V1H
220 378 PABOIS Olivier 03:47:44 01:25:04 6,59 V1H
221 251 BEQUE Catherine 03:47:48 01:25:08 6,58 V3F
222 243 SENGER Marie dominique 03:47:53 01:25:13 6,58 V1F
223 463 VALIERES Christophe 03:47:59 01:25:19 6,58 V1H
224 223 SABRIÉ Thomas 03:48:03 01:25:23 6,58 V1H
225 314 CASTRE Samuel 03:48:22 01:25:42 6,57 JUH
226 344 CASTAIGNEDE Vincent 03:49:12 01:26:32 6,54 V1H
227 533 BAVATO Christophe 03:49:23 01:26:43 6,54 V2H
228 268 BOZZATO Benoit 03:49:26 01:26:46 6,54 SEH
229 371 LUCHINI Marine 03:50:19 01:27:39 6,51 SEF
230 353 DELHOUME Jean-pascal 03:51:17 01:28:37 6,49 SEH
231 528 FOCH Emmanuelle 03:51:22 01:28:42 6,48 V1F
232 529 FOCH Hervé 03:51:24 01:28:44 6,48 V2H
233 341 ANDRÉ Pierre 03:51:34 01:28:54 6,48 V3H
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234 595 ROUJAS Caroline 03:53:00 01:30:20 6,44 SEF
235 347 MORTON Emma 03:53:15 01:30:35 6,43 V1F
236 551 LEGROUX Laura 03:53:58 01:31:18 6,41 SEF
237 391 BENARFA Frederic 03:54:06 01:31:26 6,41 V1H
238 578 MONSIGNY Pierre 03:54:11 01:31:31 6,41 V2H
239 238 DUBOUSQUET Nicolas 03:54:25 01:31:45 6,40 V1H
240 326 OUVRIER Laurent 03:54:37 01:31:57 6,39 V1H
241 227 GALZIN Bruno 03:54:49 01:32:09 6,39 V2H
242 486 GAMEL Patrick 03:54:53 01:32:13 6,39 V2H
243 457 PLANTADE Sebastien 03:55:20 01:32:40 6,37 V1H
244 526 PESTOU Eric 03:56:46 01:34:06 6,34 V1H
245 365 CHARDONNEAU Alexandre 03:56:55 01:34:15 6,33 SEH
246 493 BONIS Antoine 03:58:15 01:35:35 6,30 SEH
247 253 JULIEN Laura 03:58:50 01:36:10 6,28 SEF
248 487 COMBALBERT Thomas 03:58:55 01:36:15 6,28 SEH
249 555 MOUTONNET Juliette 03:59:01 01:36:21 6,28 V1F
250 594 DION Carole 03:59:08 01:36:28 6,27 V1F
251 315 DEBRIL ECHE Marion 03:59:11 01:36:31 6,27 SEH
252 225 SOUSBANC Olivier 03:59:17 01:36:37 6,27 SEH
253 599 ROCOPLAN Gael 03:59:24 01:36:44 6,27 V1H
254 343 ALLARD Stéphane 04:00:00 01:37:20 6,25 V1H
255 240 MANSON Stephane 04:00:36 01:37:56 6,23 V1H
256 465 MOULY Eric 04:02:38 01:39:58 6,18 V1H
257 503 ALBENGE Cedric 04:02:53 01:40:13 6,18 SEH
258 523 PAPOT Melanie 04:02:58 01:40:18 6,17 SEF
259 361 JUZWIAK Frederic 04:03:00 01:40:20 6,17 V1H
260 579 NOYRIGAT Florence 04:03:18 01:40:38 6,17 V2F
261 582 PORTOLES David 04:03:38 01:40:58 6,16 V2H
262 581 FABRE Christophe 04:03:41 01:41:01 6,16 V1H
263 510 ALBERT Sabrina 04:04:17 01:41:37 6,14 SEF
264 334 CARNUS Mylène 04:04:21 01:41:41 6,14 SEF
265 333 CARNUS Julie 04:04:25 01:41:45 6,14 SEF
266 210 STROH Claire 04:04:28 01:41:48 6,14 SEF
267 542 KRIEF Marie-hélène 04:04:49 01:42:09 6,13 V1F
268 207 SALVY Jerome 04:06:26 01:43:46 6,09 V1H
269 209 LACAILLE Vincent 04:06:40 01:44:00 6,08 V1H
270 417 LHOSTIS Sylvain 04:08:35 01:45:55 6,03 SEH
271 318 CAZEAUX Patricia 04:08:38 01:45:58 6,03 V1F
272 367 GRANGIER Cécile 04:08:41 01:46:01 6,03 V1F
273 304 GAMEL-MARTY Christine 04:08:44 01:46:04 6,03 V1F
274 587 SARDISCO Audrey 04:08:47 01:46:07 6,03 SEF
275 500 SIEURAC Sandrine 04:08:50 01:46:10 6,03 V1F
276 220 SEGERS Virginie 04:09:05 01:46:25 6,02 V1F
277 363 PINCE Isabelle 04:09:11 01:46:31 6,02 V2F
278 319 RAMALHO Fabrice 04:09:18 01:46:38 6,02 V1H
279 403 VIGNES Céline 04:09:42 01:47:02 6,01 V1F
280 518 LODETTI Eric 04:10:09 01:47:29 6,00 V2H
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281 491 POULIGNY Christophe 04:10:12 01:47:32 6,00 V2H
282 453 FERY Philippe 04:11:38 01:48:58 5,96 V2H
283 258 BACCO Sabine 04:12:24 01:49:44 5,94 V1F
284 217 PHEN Bernard 04:12:27 01:49:47 5,94 SEH
285 241 DUMAS François 04:12:31 01:49:51 5,94 SEH
286 439 CHEVALIER Olivier 04:12:39 01:49:59 5,94 V1H
287 408 BATTIN Cecile 04:13:18 01:50:38 5,92 SEF
288 324 GRENOUILLET Marion 04:13:59 01:51:19 5,91 V1F
289 214 DONNADIEU Sébastien 04:14:05 01:51:25 5,90 V1H
290 482 LOGEAIS Clara 04:14:33 01:51:53 5,89 JUF
291 600 LAURENT Marion 04:16:17 01:53:37 5,85 SEF
292 245 LADOUCETTE Frederic 04:16:26 01:53:46 5,85 V1H
293 433 BETAILLE Vincent 04:18:19 01:55:39 5,81 SEH
294 478 MOINEAU Kathleen 04:18:54 01:56:14 5,79 V2F
295 553 CHABOT Marlene 04:19:38 01:56:58 5,78 V1F
296 549 BACHERE Veronique 04:19:43 01:57:03 5,78 V2F
297 512 LARRIEU Marie laure 04:20:02 01:57:22 5,77 V1F
298 513 RESSEGUIE Nicolas 04:20:06 01:57:26 5,77 V1H
299 466 GARAÏALDE Elise 04:20:09 01:57:29 5,77 V1F
300 494 JOVET Stephanie 04:20:18 01:57:38 5,76 V1F
301 373 HACOUT Isabelle 04:20:22 01:57:42 5,76 SEF
302 589 PAPAIX Arnaud 04:20:28 01:57:48 5,76 V1H
303 564 HERMANN Alice 04:22:37 01:59:57 5,71 SEF
304 473 CURATO Pierre 04:22:41 02:00:01 5,71 V1H
305 583 MARIN Magalie 04:22:55 02:00:15 5,71 SEF
306 489 MARCO Nathalie 04:23:52 02:01:12 5,68 V1F
307 339 LAPORTE Guillaume 04:24:13 02:01:33 5,68 SEH
308 369 VILLARD Maxime 04:24:34 02:01:54 5,67 SEH
309 536 MENA Vincent 04:24:51 02:02:11 5,66 SEH
310 305 PATALLAS Hervé 04:24:55 02:02:15 5,66 V1H
311 575 DELFOSSE Pascal 04:24:58 02:02:18 5,66 V2H
312 262 MACAREZ Aurélie 04:26:31 02:03:51 5,63 V1F
313 317 CARRASCO Jean 04:26:34 02:03:54 5,63 SEH
314 323 DE ZORDO Marc 04:26:47 02:04:07 5,62 SEH
315 283 GURRIARAN Aa sylvie 04:27:00 02:04:20 5,62 V2F

286 FRANCOIS Christophe 04:27:00 02:04:20 5,62 V2H
280 BARTHES Laure 04:27:00 02:04:20 5,62 V2F
270 CEVASCO Catherine 04:27:00 02:04:20 5,62 V2F
276 PALIÈS Caroline 04:27:00 02:04:20 5,62 V2F

320 306 GAUBIL Laure 04:27:09 02:04:29 5,61 SEF
321 461 DUSSEAUX Eric 04:29:34 02:06:54 5,56 V1H
322 322 CLAU Marc 04:29:52 02:07:12 5,56 V1H
323 571 KERDUDOU Samuel 04:29:55 02:07:15 5,56 SEH
324 592 MARROT-NATIVEL Cora 04:32:02 02:09:22 5,51 SEF
325 402 BECHER Fatiha 04:33:09 02:10:29 5,49 V2F
326 404 BONNIN Fabrice 04:33:41 02:11:01 5,48 V1H
327 370 BORREDON Floriane 04:33:45 02:11:05 5,48 SEF
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328 525 MAS Martine 04:35:39 02:12:59 5,44 V2F
329 411 SUTRA Delphine 04:36:18 02:13:38 5,43 V1F
330 481 LOGEAIS Eric 04:36:22 02:13:42 5,43 V2H
331 284 GURRIARAN Rodolfo 04:36:29 02:13:49 5,43 V2H
332 596 THURIES Karine 04:36:32 02:13:52 5,42 SEF
333 398 MARTIN Fernand 04:36:36 02:13:56 5,42 V1H
334 407 TREGAN Christophe 04:36:41 02:14:01 5,42 V2H
335 250 SEGUY Veronique 04:37:58 02:15:18 5,40 V1F
336 218 MARRAS Natacha 04:38:06 02:15:26 5,39 SEF
337 201 SANABRIA Dominique 04:38:10 02:15:30 5,39 V1F
338 239 GANDOLFI Delphine 04:38:30 02:15:50 5,39 V1F
339 230 BRUNIQUEL Gilles 04:40:53 02:18:13 5,34 V2H
340 366 ANDRIEU Christelle 04:41:55 02:19:15 5,32 SEF
341 593 PAGEAULT Delphine 04:44:23 02:21:43 5,27 V1F
342 544 PRILLO Marie isabelle 04:47:36 02:24:56 5,22 V2F
343 287 BADOUAILLE Olivier 04:48:00 02:25:20 5,21 V1H
344 495 MASSOU Laure 04:48:04 02:25:24 5,21 SEF
345 450 MONTEILS Odyle 04:49:14 02:26:34 5,19 V4F
346 456 ROUGEYRES Laurence 04:54:24 02:31:44 5,10 V1F
347 211 ELBRACHT Ralf 04:56:47 02:34:07 5,05 V1H
348 458 BELMAS Lionel 05:02:02 02:39:22 4,97 SEH
349 574 BORIES Sonia 05:02:23 02:39:43 4,96 V1F
350 216 DEBRIL Jean noel 05:05:17 02:42:37 4,91 SEH
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Femmes toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne Catégorie

1 442 ALQUIER Magali 02:46:31 9,01 V1F
2 282 REDON Karine 02:53:15 00:06:44 8,66 SEF
3 349 SCHLEIPFER Frederique 03:05:21 00:18:50 8,09 V1F
4 281 FLAIG Beatrice 03:09:42 00:23:11 7,91 V1F
5 204 BILLET Sandrine 03:11:17 00:24:46 7,84 V1F
6 381 FRÉZOULS Audrey 03:11:40 00:25:09 7,83 SEF
7 311 PENCHE PUJOL Aurore 03:12:40 00:26:09 7,79 SEF
8 558 PESENTI Aurore 03:14:49 00:28:18 7,70 V1F
9 565 PRADERE Laurence 03:15:54 00:29:23 7,66 V1F

10 434 HALTER Diane 03:17:01 00:30:30 7,61 SEF
11 219 CLAVE Marlene 03:18:35 00:32:04 7,55 SEF
12 446 SALOMON Sabrine 03:22:09 00:35:38 7,42 V1F
13 309 LE LAMER Chloé 03:24:17 00:37:46 7,34 SEF
14 591 AMPEN Helene 03:25:29 00:38:58 7,30 V1F
15 421 CHANDEZ Laura 03:27:52 00:41:21 7,22 SEF
16 368 PRUNET Jessica 03:29:32 00:43:01 7,16 SEF
17 521 DONNADIEU Christel 03:29:37 00:43:06 7,16 V1F
18 325 GRENOUILLET Fanny 03:30:31 00:44:00 7,13 V1F
19 301 CASES ROUSSEL Sylvia 03:38:09 00:51:38 6,88 V2F
20 338 DELPORTE Celine 03:39:37 00:53:06 6,83 V2F
21 560 GOMEZ Angelique 03:39:53 00:53:22 6,82 V1F
22 292 BURGALAT Celinda 03:41:47 00:55:16 6,76 SEF
23 554 MOUTONNET Apolline 03:45:09 00:58:38 6,66 JUF
24 527 RAYNAUD Kathleen 03:46:39 01:00:08 6,62 V1F
25 251 BEQUE Catherine 03:47:48 01:01:17 6,58 V3F
26 243 SENGER Marie dominique 03:47:53 01:01:22 6,58 V1F
27 371 LUCHINI Marine 03:50:19 01:03:48 6,51 SEF
28 528 FOCH Emmanuelle 03:51:22 01:04:51 6,48 V1F
29 595 ROUJAS Caroline 03:53:00 01:06:29 6,44 SEF
30 347 MORTON Emma 03:53:15 01:06:44 6,43 V1F
31 551 LEGROUX Laura 03:53:58 01:07:27 6,41 SEF
32 253 JULIEN Laura 03:58:50 01:12:19 6,28 SEF
33 555 MOUTONNET Juliette 03:59:01 01:12:30 6,28 V1F
34 594 DION Carole 03:59:08 01:12:37 6,27 V1F
35 523 PAPOT Melanie 04:02:58 01:16:27 6,17 SEF
36 579 NOYRIGAT Florence 04:03:18 01:16:47 6,17 V2F
37 510 ALBERT Sabrina 04:04:17 01:17:46 6,14 SEF
38 334 CARNUS Mylène 04:04:21 01:17:50 6,14 SEF
39 333 CARNUS Julie 04:04:25 01:17:54 6,14 SEF
40 210 STROH Claire 04:04:28 01:17:57 6,14 SEF
41 542 KRIEF Marie-hélène 04:04:49 01:18:18 6,13 V1F
42 318 CAZEAUX Patricia 04:08:38 01:22:07 6,03 V1F
43 367 GRANGIER Cécile 04:08:41 01:22:10 6,03 V1F
44 304 GAMEL-MARTY Christine 04:08:44 01:22:13 6,03 V1F
45 587 SARDISCO Audrey 04:08:47 01:22:16 6,03 SEF
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46 500 SIEURAC Sandrine 04:08:50 01:22:19 6,03 V1F
47 220 SEGERS Virginie 04:09:05 01:22:34 6,02 V1F
48 363 PINCE Isabelle 04:09:11 01:22:40 6,02 V2F
49 403 VIGNES Céline 04:09:42 01:23:11 6,01 V1F
50 258 BACCO Sabine 04:12:24 01:25:53 5,94 V1F
51 408 BATTIN Cecile 04:13:18 01:26:47 5,92 SEF
52 324 GRENOUILLET Marion 04:13:59 01:27:28 5,91 V1F
53 482 LOGEAIS Clara 04:14:33 01:28:02 5,89 JUF
54 600 LAURENT Marion 04:16:17 01:29:46 5,85 SEF
55 478 MOINEAU Kathleen 04:18:54 01:32:23 5,79 V2F
56 553 CHABOT Marlene 04:19:38 01:33:07 5,78 V1F
57 549 BACHERE Veronique 04:19:43 01:33:12 5,78 V2F
58 512 LARRIEU Marie laure 04:20:02 01:33:31 5,77 V1F
59 466 GARAÏALDE Elise 04:20:09 01:33:38 5,77 V1F
60 494 JOVET Stephanie 04:20:18 01:33:47 5,76 V1F
61 373 HACOUT Isabelle 04:20:22 01:33:51 5,76 SEF
62 564 HERMANN Alice 04:22:37 01:36:06 5,71 SEF
63 583 MARIN Magalie 04:22:55 01:36:24 5,71 SEF
64 489 MARCO Nathalie 04:23:52 01:37:21 5,68 V1F
65 262 MACAREZ Aurélie 04:26:31 01:40:00 5,63 V1F
66 280 BARTHES Laure 04:27:00 01:40:29 5,62 V2F

270 CEVASCO Catherine 04:27:00 01:40:29 5,62 V2F
276 PALIÈS Caroline 04:27:00 01:40:29 5,62 V2F
283 GURRIARAN Aa sylvie 04:27:00 01:40:29 5,62 V2F

70 306 GAUBIL Laure 04:27:09 01:40:38 5,61 SEF
71 592 MARROT-NATIVEL Cora 04:32:02 01:45:31 5,51 SEF
72 402 BECHER Fatiha 04:33:09 01:46:38 5,49 V2F
73 370 BORREDON Floriane 04:33:45 01:47:14 5,48 SEF
74 525 MAS Martine 04:35:39 01:49:08 5,44 V2F
75 411 SUTRA Delphine 04:36:18 01:49:47 5,43 V1F
76 596 THURIES Karine 04:36:32 01:50:01 5,42 SEF
77 250 SEGUY Veronique 04:37:58 01:51:27 5,40 V1F
78 218 MARRAS Natacha 04:38:06 01:51:35 5,39 SEF
79 201 SANABRIA Dominique 04:38:10 01:51:39 5,39 V1F
80 239 GANDOLFI Delphine 04:38:30 01:51:59 5,39 V1F
81 366 ANDRIEU Christelle 04:41:55 01:55:24 5,32 SEF
82 593 PAGEAULT Delphine 04:44:23 01:57:52 5,27 V1F
83 544 PRILLO Marie isabelle 04:47:36 02:01:05 5,22 V2F
84 495 MASSOU Laure 04:48:04 02:01:33 5,21 SEF
85 450 MONTEILS Odyle 04:49:14 02:02:43 5,19 V4F
86 456 ROUGEYRES Laurence 04:54:24 02:07:53 5,10 V1F
87 574 BORIES Sonia 05:02:23 02:15:52 4,96 V1F
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Hommes toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne Catégorie

1 472 ECHE Thierry 02:22:40 10,51 SEH
2 516 BALSEMIN Dimitri 02:25:12 00:02:32 10,33 SEH
3 429 BERJONNEAU Ulysse 02:26:45 00:04:05 10,22 SEH
4 386 WYDRA Franck 02:27:16 00:04:36 10,19 V2H
5 259 SENTUCQ Quentin 02:27:52 00:05:12 10,14 SEH
6 358 LAVIALE Julien 02:27:55 00:05:15 10,14 SEH
7 307 ARNAL-BREZUN Tom 02:32:42 00:10:02 9,82 SEH
8 441 MARQUES Sebastien 02:34:17 00:11:37 9,72 SEH
9 430 DELVOLVÉ Thierry 02:37:30 00:14:50 9,52 V1H

10 577 DESPRAT Cedric 02:39:15 00:16:35 9,42 SEH
11 531 TAURAND Cedric 02:39:29 00:16:49 9,41 V1H
12 202 BORIES Mathieu 02:40:40 00:18:00 9,34 SEH
13 569 NOWAK Yohan 02:45:31 00:22:51 9,06 SEH
14 294 BOS Aurelien 02:45:46 00:23:06 9,05 SEH
15 247 PERROT Olivier 02:45:48 00:23:08 9,05 V1H
16 543 SEGERAL Fabien 02:47:00 00:24:20 8,98 SEH
17 498 IDMONT Philippe 02:47:49 00:25:09 8,94 V1H
18 388 THOMAS David 02:48:45 00:26:05 8,89 V1H
19 464 VIGUIE Jean-philippe 02:49:33 00:26:53 8,85 V1H
20 570 BONHOURE Didier 02:52:08 00:29:28 8,71 V1H
21 397 ARMAND Kévin 02:52:53 00:30:13 8,68 SEH
22 477 BOISTARD Benoit 02:53:06 00:30:26 8,67 V2H
23 563 BARDOU Vincent 02:53:35 00:30:55 8,64 SEH
24 556 CARVALHO Jorge 02:54:11 00:31:31 8,61 V1H
25 252 DUPUIS Vincent 02:54:24 00:31:44 8,60 SEH
26 374 LAGANNE Jacques 02:54:33 00:31:53 8,59 V1H
27 428 DEXET Sébastien 02:54:36 00:31:56 8,59 V1H
28 327 MARIN Arnaud 02:55:35 00:32:55 8,54 SEH
29 447 FERTE Eloi 02:55:38 00:32:58 8,54 SEH
30 413 IZARD Nicolas 02:55:40 00:33:00 8,54 SEH
31 460 BRASSAC Laurent 02:55:57 00:33:17 8,53 V1H
32 476 CARENOU Michael 02:56:08 00:33:28 8,52 SEH
33 298 VENZAL Christophe 02:56:35 00:33:55 8,49 SEH
34 561 SOUSTRADE Rémy 02:56:39 00:33:59 8,49 V1H
35 452 FAUCON Olivier 02:56:41 00:34:01 8,49 V1H
36 277 GUIRBAL Bertrand 02:56:44 00:34:04 8,49 V1H
37 376 DEDREUIL Ghislain 02:56:46 00:34:06 8,49 SEH
38 474 HENRI Arnaud 02:58:03 00:35:23 8,42 V1H
39 504 HERAULT Richard 02:58:04 00:35:24 8,42 V1H
40 499 SAUGERAS Arnaud 02:58:17 00:35:37 8,41 V1H
41 396 FARJOUNEL Jérôme 02:58:38 00:35:58 8,40 V1H
42 488 SINI Antoine 02:58:48 00:36:08 8,39 V3H
43 567 CASASSA VIGNA Jean michel 02:58:51 00:36:11 8,39 SEH
44 471 ECHE Sebastien 02:58:55 00:36:15 8,38 V1H
45 454 TAURAN Sylvain 02:59:12 00:36:32 8,37 V1H
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46 222 WLOSIK Philippe 02:59:30 00:36:50 8,36 V2H
47 260 MAFFRE Laurent 03:00:18 00:37:38 8,32 V1H
48 387 GAILLARD Nicolas 03:01:16 00:38:36 8,28 V2H
49 364 HAZENBROEK Tiele 03:01:18 00:38:38 8,27 JUH
50 437 DOUZIECH Gilles 03:02:14 00:39:34 8,23 V2H
51 445 GUY Sylvain 03:02:17 00:39:37 8,23 SEH
52 375 GOMBAULT Philippe 03:02:20 00:39:40 8,23 V2H
53 479 BRECHET Stephane 03:02:27 00:39:47 8,22 SEH
54 511 ALBERT Charles 03:02:29 00:39:49 8,22 SEH
55 448 BENSE Thomas 03:02:38 00:39:58 8,21 SEH
56 405 RENON Pierre 03:02:50 00:40:10 8,20 V1H
57 400 PASCOUAU Pierre 03:02:55 00:40:15 8,20 V1H
58 585 FAUCONNIER Jeremy 03:03:23 00:40:43 8,18 V1H
59 278 BELAYGUES Christophe 03:04:38 00:41:58 8,12 V1H
60 424 BLONDEL Nicolas 03:04:40 00:42:00 8,12 V1H
61 547 TORNEL Christophe 03:05:15 00:42:35 8,10 V2H
62 348 MOULS Romain 03:06:25 00:43:45 8,05 SEH
63 559 MAZOYER Jérôme 03:06:45 00:44:05 8,03 V1H
64 297 FILIPE Jean claude 03:07:13 00:44:33 8,01 V3H
65 290 DUGUET Thomas 03:07:24 00:44:44 8,00 SEH
66 330 EMBRY Maxime 03:07:27 00:44:47 8,00 V1H
67 406 PARRA Guillaume 03:07:28 00:44:48 8,00 V1H
68 426 GRASSIA Jean marie 03:07:40 00:45:00 7,99 V1H
69 242 PENCREACH Ronan 03:07:48 00:45:08 7,99 V1H
70 416 FLAUJAC Martin 03:07:49 00:45:09 7,99 SEH

200 VIDAL Sylvain 03:07:49 00:45:09 7,99 SEH
72 279 MARTY Christophe 03:07:50 00:45:10 7,99 V1H
73 235 ARNAUDET Olivier 03:07:53 00:45:13 7,98 V1H
74 496 CHRISTIN Simon 03:08:29 00:45:49 7,96 V1H
75 432 THIERSDEBAR Rémi 03:08:36 00:45:56 7,95 SEH
76 380 BORREDON Jérémie 03:09:23 00:46:43 7,92 SEH
77 415 MATHIEU Didier 03:09:57 00:47:17 7,90 V1H
78 357 MARTIN Yannick 03:10:31 00:47:51 7,87 SEH
79 539 TERLE Greg 03:10:32 00:47:52 7,87 V1H
80 273 BOUBAL Gautier 03:11:45 00:49:05 7,82 SEH
81 519 STIBAC Gilles 03:12:11 00:49:31 7,81 V2H
82 321 ARAGON François 03:12:28 00:49:48 7,79 V1H
83 205 BAGARRE Christophe 03:12:29 00:49:49 7,79 V1H
84 228 NICOLAS Frederic 03:12:43 00:50:03 7,78 SEH
85 573 PIERRE Cédric 03:12:44 00:50:04 7,78 V1H
86 522 PAPOT Fabrice 03:12:50 00:50:10 7,78 V1H
87 350 MORA GARCIA Daniel 03:13:19 00:50:39 7,76 SEH
88 440 CELARIES Mathieu 03:13:23 00:50:43 7,76 SEH
89 385 PIZZOLITTO Lionel 03:13:56 00:51:16 7,73 SEH
90 237 RIGAUD Julien 03:14:26 00:51:46 7,71 SEH
91 303 CIRY Benjamin 03:14:27 00:51:47 7,71 SEH
92 372 CALVET Philippe 03:14:30 00:51:50 7,71 V2H
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93 501 VABRE Christian 03:14:33 00:51:53 7,71 V3H
94 462 NADALIN Yoan 03:14:39 00:51:59 7,71 SEH
95 392 PATIN Grégory 03:14:47 00:52:07 7,70 SEH
96 515 GAUTIER Jérémy 03:14:53 00:52:13 7,70 SEH
97 480 DAL LAGO Frédéric 03:15:38 00:52:58 7,67 V1H
98 484 GRAF Simon 03:15:40 00:53:00 7,67 SEH
99 271 BERRONE Doniphan 03:16:56 00:54:16 7,62 SEH

100 436 PERIE Joris 03:16:58 00:54:18 7,62 SEH
101 485 LAHAS Mathieu 03:17:29 00:54:49 7,60 SEH
102 425 IZARD Guilhem 03:17:33 00:54:53 7,59 SEH
103 530 MARECHAL Nicolas 03:17:46 00:55:06 7,58 V1H
104 546 DARBOIS Philippe 03:18:30 00:55:50 7,56 V2H
105 310 MUN Nicolas 03:18:41 00:56:01 7,55 V1H
106 393 POUSSOU Eric 03:18:44 00:56:04 7,55 V2H
107 336 VEYRET Sebastien 03:20:42 00:58:02 7,47 SEH
108 302 PHILIPPE Erwan 03:20:44 00:58:04 7,47 V1H
109 586 MERLET Benoit 03:21:57 00:59:17 7,43 SEH
110 550 LALANE Julien 03:22:01 00:59:21 7,43 V1H
111 331 ROSSIGNOL Robert 03:22:04 00:59:24 7,42 V2H
112 576 BONNIS Olivier 03:22:13 00:59:33 7,42 SEH
113 572 LABILLE Thomas 03:22:31 00:59:51 7,41 V4H
114 455 DAVID Michael 03:23:12 01:00:32 7,38 V1H
115 379 LADES David 03:24:11 01:01:31 7,35 SEH
116 308 DALLA COSTA Robin 03:24:15 01:01:35 7,34 SEH
117 272 GUIBBERT Fabien 03:24:21 01:01:41 7,34 SEH
118 356 GARAIALDE Vincent 03:24:40 01:02:00 7,33 V1H
119 505 BILHERAN Jean-marc 03:24:43 01:02:03 7,33 V1H
120 508 WINKELKOTTER Patrick 03:24:55 01:02:15 7,32 V1H
121 410 CAZAUX David 03:24:57 01:02:17 7,32 V1H
122 467 MORIN Pierrick 03:25:02 01:02:22 7,32 SEH
123 483 BEGUE Fabien 03:25:25 01:02:45 7,30 SEH
124 389 BARBIERO Gilbert 03:26:18 01:03:38 7,27 V3H
125 394 TRATTENERO Gregory 03:26:21 01:03:41 7,27 V1H
126 342 GAYME Florian 03:26:35 01:03:55 7,26 JUH
127 340 AMOROS Vincent 03:26:50 01:04:10 7,25 SEH
128 470 LATELLA Sebastien 03:26:52 01:04:12 7,25 V1H
129 335 GARDIN Laurent 03:27:03 01:04:23 7,24 SEH
130 355 BONRAISIN Paul 03:27:15 01:04:35 7,24 SEH
131 352 BARREAU Romain 03:27:43 01:05:03 7,22 SEH
132 351 FREZOULS Laurent 03:27:46 01:05:06 7,22 V1H
133 203 CALMETTES Jeremy 03:27:48 01:05:08 7,22 SEH
134 566 SOUADKI Mehdi 03:28:01 01:05:21 7,21 SEH
135 337 REMESY Benjamin 03:28:15 01:05:35 7,20 V1H
136 414 GERS Cédric 03:28:38 01:05:58 7,19 SEH
137 206 TESTAS Guillaume 03:29:16 01:06:36 7,17 V1H
138 520 DONNADIEU Fabrice 03:29:35 01:06:55 7,16 V1H
139 443 ARES Laurent 03:30:43 01:08:03 7,12 V1H
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140 384 BOUVET Aurélien 03:31:31 01:08:51 7,09 V1H
141 382 FREZOULS Michel 03:31:38 01:08:58 7,09 V3H
142 524 ALAIMO Giorgio 03:33:43 01:11:03 7,02 V1H
143 584 PRADIER Frank 03:33:47 01:11:07 7,02 V1H
144 497 CHABAUD Willy 03:33:50 01:11:10 7,01 SEH
145 215 AKHAMLICH Adrien 03:33:59 01:11:19 7,01 SEH

538 HEGESIPPE Jean-michel 03:33:59 01:11:19 7,01 V1H
147 383 LOPEZ Jeremy 03:34:00 01:11:20 7,01 SEH

295 TEULIÈRES Robin 03:34:00 01:11:20 7,01 SEH
449 DEAUZE Philippe 03:34:00 01:11:20 7,01 V1H
534 MINART Claude 03:34:00 01:11:20 7,01 V3H
427 IZARD Jean-louis 03:34:00 01:11:20 7,01 V3H
299 MENA Romain 03:34:00 01:11:20 7,01 SEH

153 288 ROSSIGNOL Loïc 03:34:44 01:12:04 6,99 SEH
359 CAMALLONGA Yann 03:34:44 01:12:04 6,99 V1H

155 360 JEAN Stéphane 03:35:11 01:12:31 6,97 V1H
156 226 CUNNAC Justin 03:35:20 01:12:40 6,97 SEH
157 231 FREYDIER Christian 03:35:58 01:13:18 6,95 V2H
158 313 PAGEOT Yohann 03:36:00 01:13:20 6,94 SEH
159 469 PADIE Gillian 03:36:37 01:13:57 6,92 SEH
160 422 VINCENT Romain 03:37:04 01:14:24 6,91 SEH
161 377 DELORME Quentin 03:37:08 01:14:28 6,91 SEH
162 548 LABEDAN Daniel 03:37:26 01:14:46 6,90 V2H
163 224 MAILLET Antoine 03:38:25 01:15:45 6,87 V1H
164 246 DELRIEU Francois 03:38:31 01:15:51 6,86 SEH
165 248 BARTHALAN François 03:38:48 01:16:08 6,86 V1H
166 291 DELLUGAT Thomas 03:39:29 01:16:49 6,83 SEH
167 208 LANDAIS Pierre 03:39:32 01:16:52 6,83 V1H
168 562 LE BRUN Thomas 03:39:44 01:17:04 6,83 V1H
169 459 DESCOLS Sylvain 03:39:56 01:17:16 6,82 SEH
170 537 DUVAL Jean marc 03:40:10 01:17:30 6,81 V2H
171 285 PETEL Alain 03:40:39 01:17:59 6,80 V4H
172 492 COMBALBERT Rémi 03:40:52 01:18:12 6,79 ESH
173 509 BOYER Aurélien 03:41:14 01:18:34 6,78 SEH
174 232 CHAPELLAUBEAU Martin 03:41:19 01:18:39 6,78 SEH
175 545 AMBITE Nicolas 03:41:33 01:18:53 6,77 SEH
176 312 AUDEBAUD Victor 03:41:45 01:19:05 6,76 V1H
177 329 RIDAURA Alain 03:43:46 01:21:06 6,70 V2H
178 568 CAPRI Benjamin 03:43:55 01:21:15 6,70 SEH
179 532 SOUQUET Michel 03:43:58 01:21:18 6,70 V3H
180 502 CHAPELLAUBEAU Adrien 03:44:01 01:21:21 6,70 SEH
181 274 BOUBAL Marc-antoine 03:44:10 01:21:30 6,69 SEH
182 233 FLORES Matthieu 03:44:12 01:21:32 6,69 SEH
183 345 CADAUX Patrick 03:44:33 01:21:53 6,68 V2H
184 552 LAPOUTGE Sylvain 03:45:01 01:22:21 6,67 SEH
185 438 DAVID Aurélie 03:45:04 01:22:24 6,66 V1H
186 409 MEYNIEN Nicolas 03:45:07 01:22:27 6,66 V1H
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187 263 BOURDIL Jérôme 03:45:12 01:22:32 6,66 V1H
188 423 SPINELLI Philippe 03:45:15 01:22:35 6,66 V2H
189 293 VIDAL Laurent 03:45:17 01:22:37 6,66 SEH
190 236 PILARD Pascal 03:45:21 01:22:41 6,66 V2H
191 267 INVERNIZZI Didier 03:46:04 01:23:24 6,64 V1H
192 506 DUFOUR Francois 03:46:13 01:23:33 6,63 V2H
193 507 DUFOUR Christophe 03:46:17 01:23:37 6,63 V1H
194 597 BOUKPETI Benjamin 03:47:20 01:24:40 6,60 SEH
195 346 DUTEIL Jeff 03:47:40 01:25:00 6,59 V1H
196 378 PABOIS Olivier 03:47:44 01:25:04 6,59 V1H
197 463 VALIERES Christophe 03:47:59 01:25:19 6,58 V1H
198 223 SABRIÉ Thomas 03:48:03 01:25:23 6,58 V1H
199 314 CASTRE Samuel 03:48:22 01:25:42 6,57 JUH
200 344 CASTAIGNEDE Vincent 03:49:12 01:26:32 6,54 V1H
201 533 BAVATO Christophe 03:49:23 01:26:43 6,54 V2H
202 268 BOZZATO Benoit 03:49:26 01:26:46 6,54 SEH
203 353 DELHOUME Jean-pascal 03:51:17 01:28:37 6,49 SEH
204 529 FOCH Hervé 03:51:24 01:28:44 6,48 V2H
205 341 ANDRÉ Pierre 03:51:34 01:28:54 6,48 V3H
206 391 BENARFA Frederic 03:54:06 01:31:26 6,41 V1H
207 578 MONSIGNY Pierre 03:54:11 01:31:31 6,41 V2H
208 238 DUBOUSQUET Nicolas 03:54:25 01:31:45 6,40 V1H
209 326 OUVRIER Laurent 03:54:37 01:31:57 6,39 V1H
210 227 GALZIN Bruno 03:54:49 01:32:09 6,39 V2H
211 486 GAMEL Patrick 03:54:53 01:32:13 6,39 V2H
212 457 PLANTADE Sebastien 03:55:20 01:32:40 6,37 V1H
213 526 PESTOU Eric 03:56:46 01:34:06 6,34 V1H
214 365 CHARDONNEAU Alexandre 03:56:55 01:34:15 6,33 SEH
215 493 BONIS Antoine 03:58:15 01:35:35 6,30 SEH
216 487 COMBALBERT Thomas 03:58:55 01:36:15 6,28 SEH
217 315 DEBRIL ECHE Marion 03:59:11 01:36:31 6,27 SEH
218 225 SOUSBANC Olivier 03:59:17 01:36:37 6,27 SEH
219 599 ROCOPLAN Gael 03:59:24 01:36:44 6,27 V1H
220 343 ALLARD Stéphane 04:00:00 01:37:20 6,25 V1H
221 240 MANSON Stephane 04:00:36 01:37:56 6,23 V1H
222 465 MOULY Eric 04:02:38 01:39:58 6,18 V1H
223 503 ALBENGE Cedric 04:02:53 01:40:13 6,18 SEH
224 361 JUZWIAK Frederic 04:03:00 01:40:20 6,17 V1H
225 582 PORTOLES David 04:03:38 01:40:58 6,16 V2H
226 581 FABRE Christophe 04:03:41 01:41:01 6,16 V1H
227 207 SALVY Jerome 04:06:26 01:43:46 6,09 V1H
228 209 LACAILLE Vincent 04:06:40 01:44:00 6,08 V1H
229 417 LHOSTIS Sylvain 04:08:35 01:45:55 6,03 SEH
230 319 RAMALHO Fabrice 04:09:18 01:46:38 6,02 V1H
231 518 LODETTI Eric 04:10:09 01:47:29 6,00 V2H
232 491 POULIGNY Christophe 04:10:12 01:47:32 6,00 V2H
233 453 FERY Philippe 04:11:38 01:48:58 5,96 V2H
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234 217 PHEN Bernard 04:12:27 01:49:47 5,94 SEH
235 241 DUMAS François 04:12:31 01:49:51 5,94 SEH
236 439 CHEVALIER Olivier 04:12:39 01:49:59 5,94 V1H
237 214 DONNADIEU Sébastien 04:14:05 01:51:25 5,90 V1H
238 245 LADOUCETTE Frederic 04:16:26 01:53:46 5,85 V1H
239 433 BETAILLE Vincent 04:18:19 01:55:39 5,81 SEH
240 513 RESSEGUIE Nicolas 04:20:06 01:57:26 5,77 V1H
241 589 PAPAIX Arnaud 04:20:28 01:57:48 5,76 V1H
242 473 CURATO Pierre 04:22:41 02:00:01 5,71 V1H
243 339 LAPORTE Guillaume 04:24:13 02:01:33 5,68 SEH
244 369 VILLARD Maxime 04:24:34 02:01:54 5,67 SEH
245 536 MENA Vincent 04:24:51 02:02:11 5,66 SEH
246 305 PATALLAS Hervé 04:24:55 02:02:15 5,66 V1H
247 575 DELFOSSE Pascal 04:24:58 02:02:18 5,66 V2H
248 317 CARRASCO Jean 04:26:34 02:03:54 5,63 SEH
249 323 DE ZORDO Marc 04:26:47 02:04:07 5,62 SEH
250 286 FRANCOIS Christophe 04:27:00 02:04:20 5,62 V2H
251 461 DUSSEAUX Eric 04:29:34 02:06:54 5,56 V1H
252 322 CLAU Marc 04:29:52 02:07:12 5,56 V1H
253 571 KERDUDOU Samuel 04:29:55 02:07:15 5,56 SEH
254 404 BONNIN Fabrice 04:33:41 02:11:01 5,48 V1H
255 481 LOGEAIS Eric 04:36:22 02:13:42 5,43 V2H
256 284 GURRIARAN Rodolfo 04:36:29 02:13:49 5,43 V2H
257 398 MARTIN Fernand 04:36:36 02:13:56 5,42 V1H
258 407 TREGAN Christophe 04:36:41 02:14:01 5,42 V2H
259 230 BRUNIQUEL Gilles 04:40:53 02:18:13 5,34 V2H
260 287 BADOUAILLE Olivier 04:48:00 02:25:20 5,21 V1H
261 211 ELBRACHT Ralf 04:56:47 02:34:07 5,05 V1H
262 458 BELMAS Lionel 05:02:02 02:39:22 4,97 SEH
263 216 DEBRIL Jean noel 05:05:17 02:42:37 4,91 SEH
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Junior
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 364 HAZENBROEK Tiele 03:01:18 8,27
2 342 GAYME Florian 03:26:35 00:25:17 7,26
3 554 MOUTONNET Apolline 03:45:09 00:43:51 6,66
4 314 CASTRE Samuel 03:48:22 00:47:04 6,57
5 482 LOGEAIS Clara 04:14:33 01:13:15 5,89
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Junior Femmes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 554 MOUTONNET Apolline 03:45:09 6,66
2 482 LOGEAIS Clara 04:14:33 00:29:24 5,89



 16ème édition du Trail des Trois Rocs
25 kms

Jeudi 30 mai 2019 Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr Page 20 / 46

Junior Hommes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 364 HAZENBROEK Tiele 03:01:18 8,27
2 342 GAYME Florian 03:26:35 00:25:17 7,26
3 314 CASTRE Samuel 03:48:22 00:47:04 6,57
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Espoir Hommes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 492 COMBALBERT Rémi 03:40:52 6,79
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Sénior
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 472 ECHE Thierry 02:22:40 10,51
2 516 BALSEMIN Dimitri 02:25:12 00:02:32 10,33
3 429 BERJONNEAU Ulysse 02:26:45 00:04:05 10,22
4 259 SENTUCQ Quentin 02:27:52 00:05:12 10,14
5 358 LAVIALE Julien 02:27:55 00:05:15 10,14
6 307 ARNAL-BREZUN Tom 02:32:42 00:10:02 9,82
7 441 MARQUES Sebastien 02:34:17 00:11:37 9,72
8 577 DESPRAT Cedric 02:39:15 00:16:35 9,42
9 202 BORIES Mathieu 02:40:40 00:18:00 9,34

10 569 NOWAK Yohan 02:45:31 00:22:51 9,06
11 294 BOS Aurelien 02:45:46 00:23:06 9,05
12 543 SEGERAL Fabien 02:47:00 00:24:20 8,98
13 397 ARMAND Kévin 02:52:53 00:30:13 8,68
14 282 REDON Karine 02:53:15 00:30:35 8,66
15 563 BARDOU Vincent 02:53:35 00:30:55 8,64
16 252 DUPUIS Vincent 02:54:24 00:31:44 8,60
17 327 MARIN Arnaud 02:55:35 00:32:55 8,54
18 447 FERTE Eloi 02:55:38 00:32:58 8,54
19 413 IZARD Nicolas 02:55:40 00:33:00 8,54
20 476 CARENOU Michael 02:56:08 00:33:28 8,52
21 298 VENZAL Christophe 02:56:35 00:33:55 8,49
22 376 DEDREUIL Ghislain 02:56:46 00:34:06 8,49
23 567 CASASSA VIGNA Jean michel 02:58:51 00:36:11 8,39
24 445 GUY Sylvain 03:02:17 00:39:37 8,23
25 479 BRECHET Stephane 03:02:27 00:39:47 8,22
26 511 ALBERT Charles 03:02:29 00:39:49 8,22
27 448 BENSE Thomas 03:02:38 00:39:58 8,21
28 348 MOULS Romain 03:06:25 00:43:45 8,05
29 290 DUGUET Thomas 03:07:24 00:44:44 8,00
30 200 VIDAL Sylvain 03:07:49 00:45:09 7,99

416 FLAUJAC Martin 03:07:49 00:45:09 7,99
32 432 THIERSDEBAR Rémi 03:08:36 00:45:56 7,95
33 380 BORREDON Jérémie 03:09:23 00:46:43 7,92
34 357 MARTIN Yannick 03:10:31 00:47:51 7,87
35 381 FRÉZOULS Audrey 03:11:40 00:49:00 7,83
36 273 BOUBAL Gautier 03:11:45 00:49:05 7,82
37 311 PENCHE PUJOL Aurore 03:12:40 00:50:00 7,79
38 228 NICOLAS Frederic 03:12:43 00:50:03 7,78
39 350 MORA GARCIA Daniel 03:13:19 00:50:39 7,76
40 440 CELARIES Mathieu 03:13:23 00:50:43 7,76
41 385 PIZZOLITTO Lionel 03:13:56 00:51:16 7,73
42 237 RIGAUD Julien 03:14:26 00:51:46 7,71
43 303 CIRY Benjamin 03:14:27 00:51:47 7,71
44 462 NADALIN Yoan 03:14:39 00:51:59 7,71
45 392 PATIN Grégory 03:14:47 00:52:07 7,70
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46 515 GAUTIER Jérémy 03:14:53 00:52:13 7,70
47 484 GRAF Simon 03:15:40 00:53:00 7,67
48 271 BERRONE Doniphan 03:16:56 00:54:16 7,62
49 436 PERIE Joris 03:16:58 00:54:18 7,62
50 434 HALTER Diane 03:17:01 00:54:21 7,61
51 485 LAHAS Mathieu 03:17:29 00:54:49 7,60
52 425 IZARD Guilhem 03:17:33 00:54:53 7,59
53 219 CLAVE Marlene 03:18:35 00:55:55 7,55
54 336 VEYRET Sebastien 03:20:42 00:58:02 7,47
55 586 MERLET Benoit 03:21:57 00:59:17 7,43
56 576 BONNIS Olivier 03:22:13 00:59:33 7,42
57 379 LADES David 03:24:11 01:01:31 7,35
58 308 DALLA COSTA Robin 03:24:15 01:01:35 7,34
59 309 LE LAMER Chloé 03:24:17 01:01:37 7,34
60 272 GUIBBERT Fabien 03:24:21 01:01:41 7,34
61 467 MORIN Pierrick 03:25:02 01:02:22 7,32
62 483 BEGUE Fabien 03:25:25 01:02:45 7,30
63 340 AMOROS Vincent 03:26:50 01:04:10 7,25
64 335 GARDIN Laurent 03:27:03 01:04:23 7,24
65 355 BONRAISIN Paul 03:27:15 01:04:35 7,24
66 352 BARREAU Romain 03:27:43 01:05:03 7,22
67 203 CALMETTES Jeremy 03:27:48 01:05:08 7,22
68 421 CHANDEZ Laura 03:27:52 01:05:12 7,22
69 566 SOUADKI Mehdi 03:28:01 01:05:21 7,21
70 414 GERS Cédric 03:28:38 01:05:58 7,19
71 368 PRUNET Jessica 03:29:32 01:06:52 7,16
72 497 CHABAUD Willy 03:33:50 01:11:10 7,01
73 215 AKHAMLICH Adrien 03:33:59 01:11:19 7,01
74 295 TEULIÈRES Robin 03:34:00 01:11:20 7,01

383 LOPEZ Jeremy 03:34:00 01:11:20 7,01
299 MENA Romain 03:34:00 01:11:20 7,01

77 288 ROSSIGNOL Loïc 03:34:44 01:12:04 6,99
78 226 CUNNAC Justin 03:35:20 01:12:40 6,97
79 313 PAGEOT Yohann 03:36:00 01:13:20 6,94
80 469 PADIE Gillian 03:36:37 01:13:57 6,92
81 422 VINCENT Romain 03:37:04 01:14:24 6,91
82 377 DELORME Quentin 03:37:08 01:14:28 6,91
83 246 DELRIEU Francois 03:38:31 01:15:51 6,86
84 291 DELLUGAT Thomas 03:39:29 01:16:49 6,83
85 459 DESCOLS Sylvain 03:39:56 01:17:16 6,82
86 509 BOYER Aurélien 03:41:14 01:18:34 6,78
87 232 CHAPELLAUBEAU Martin 03:41:19 01:18:39 6,78
88 545 AMBITE Nicolas 03:41:33 01:18:53 6,77
89 292 BURGALAT Celinda 03:41:47 01:19:07 6,76
90 568 CAPRI Benjamin 03:43:55 01:21:15 6,70
91 502 CHAPELLAUBEAU Adrien 03:44:01 01:21:21 6,70
92 274 BOUBAL Marc-antoine 03:44:10 01:21:30 6,69
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93 233 FLORES Matthieu 03:44:12 01:21:32 6,69
94 552 LAPOUTGE Sylvain 03:45:01 01:22:21 6,67
95 293 VIDAL Laurent 03:45:17 01:22:37 6,66
96 597 BOUKPETI Benjamin 03:47:20 01:24:40 6,60
97 268 BOZZATO Benoit 03:49:26 01:26:46 6,54
98 371 LUCHINI Marine 03:50:19 01:27:39 6,51
99 353 DELHOUME Jean-pascal 03:51:17 01:28:37 6,49

100 595 ROUJAS Caroline 03:53:00 01:30:20 6,44
101 551 LEGROUX Laura 03:53:58 01:31:18 6,41
102 365 CHARDONNEAU Alexandre 03:56:55 01:34:15 6,33
103 493 BONIS Antoine 03:58:15 01:35:35 6,30
104 253 JULIEN Laura 03:58:50 01:36:10 6,28
105 487 COMBALBERT Thomas 03:58:55 01:36:15 6,28
106 315 DEBRIL ECHE Marion 03:59:11 01:36:31 6,27
107 225 SOUSBANC Olivier 03:59:17 01:36:37 6,27
108 503 ALBENGE Cedric 04:02:53 01:40:13 6,18
109 523 PAPOT Melanie 04:02:58 01:40:18 6,17
110 510 ALBERT Sabrina 04:04:17 01:41:37 6,14
111 334 CARNUS Mylène 04:04:21 01:41:41 6,14
112 333 CARNUS Julie 04:04:25 01:41:45 6,14
113 210 STROH Claire 04:04:28 01:41:48 6,14
114 417 LHOSTIS Sylvain 04:08:35 01:45:55 6,03
115 587 SARDISCO Audrey 04:08:47 01:46:07 6,03
116 217 PHEN Bernard 04:12:27 01:49:47 5,94
117 241 DUMAS François 04:12:31 01:49:51 5,94
118 408 BATTIN Cecile 04:13:18 01:50:38 5,92
119 600 LAURENT Marion 04:16:17 01:53:37 5,85
120 433 BETAILLE Vincent 04:18:19 01:55:39 5,81
121 373 HACOUT Isabelle 04:20:22 01:57:42 5,76
122 564 HERMANN Alice 04:22:37 01:59:57 5,71
123 583 MARIN Magalie 04:22:55 02:00:15 5,71
124 339 LAPORTE Guillaume 04:24:13 02:01:33 5,68
125 369 VILLARD Maxime 04:24:34 02:01:54 5,67
126 536 MENA Vincent 04:24:51 02:02:11 5,66
127 317 CARRASCO Jean 04:26:34 02:03:54 5,63
128 323 DE ZORDO Marc 04:26:47 02:04:07 5,62
129 306 GAUBIL Laure 04:27:09 02:04:29 5,61
130 571 KERDUDOU Samuel 04:29:55 02:07:15 5,56
131 592 MARROT-NATIVEL Cora 04:32:02 02:09:22 5,51
132 370 BORREDON Floriane 04:33:45 02:11:05 5,48
133 596 THURIES Karine 04:36:32 02:13:52 5,42
134 218 MARRAS Natacha 04:38:06 02:15:26 5,39
135 366 ANDRIEU Christelle 04:41:55 02:19:15 5,32
136 495 MASSOU Laure 04:48:04 02:25:24 5,21
137 458 BELMAS Lionel 05:02:02 02:39:22 4,97
138 216 DEBRIL Jean noel 05:05:17 02:42:37 4,91
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Sénior Femmes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 282 REDON Karine 02:53:15 8,66
2 381 FRÉZOULS Audrey 03:11:40 00:18:25 7,83
3 311 PENCHE PUJOL Aurore 03:12:40 00:19:25 7,79
4 434 HALTER Diane 03:17:01 00:23:46 7,61
5 219 CLAVE Marlene 03:18:35 00:25:20 7,55
6 309 LE LAMER Chloé 03:24:17 00:31:02 7,34
7 421 CHANDEZ Laura 03:27:52 00:34:37 7,22
8 368 PRUNET Jessica 03:29:32 00:36:17 7,16
9 292 BURGALAT Celinda 03:41:47 00:48:32 6,76

10 371 LUCHINI Marine 03:50:19 00:57:04 6,51
11 595 ROUJAS Caroline 03:53:00 00:59:45 6,44
12 551 LEGROUX Laura 03:53:58 01:00:43 6,41
13 253 JULIEN Laura 03:58:50 01:05:35 6,28
14 523 PAPOT Melanie 04:02:58 01:09:43 6,17
15 510 ALBERT Sabrina 04:04:17 01:11:02 6,14
16 334 CARNUS Mylène 04:04:21 01:11:06 6,14
17 333 CARNUS Julie 04:04:25 01:11:10 6,14
18 210 STROH Claire 04:04:28 01:11:13 6,14
19 587 SARDISCO Audrey 04:08:47 01:15:32 6,03
20 408 BATTIN Cecile 04:13:18 01:20:03 5,92
21 600 LAURENT Marion 04:16:17 01:23:02 5,85
22 373 HACOUT Isabelle 04:20:22 01:27:07 5,76
23 564 HERMANN Alice 04:22:37 01:29:22 5,71
24 583 MARIN Magalie 04:22:55 01:29:40 5,71
25 306 GAUBIL Laure 04:27:09 01:33:54 5,61
26 592 MARROT-NATIVEL Cora 04:32:02 01:38:47 5,51
27 370 BORREDON Floriane 04:33:45 01:40:30 5,48
28 596 THURIES Karine 04:36:32 01:43:17 5,42
29 218 MARRAS Natacha 04:38:06 01:44:51 5,39
30 366 ANDRIEU Christelle 04:41:55 01:48:40 5,32
31 495 MASSOU Laure 04:48:04 01:54:49 5,21
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Sénior Hommes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 472 ECHE Thierry 02:22:40 10,51
2 516 BALSEMIN Dimitri 02:25:12 00:02:32 10,33
3 429 BERJONNEAU Ulysse 02:26:45 00:04:05 10,22
4 259 SENTUCQ Quentin 02:27:52 00:05:12 10,14
5 358 LAVIALE Julien 02:27:55 00:05:15 10,14
6 307 ARNAL-BREZUN Tom 02:32:42 00:10:02 9,82
7 441 MARQUES Sebastien 02:34:17 00:11:37 9,72
8 577 DESPRAT Cedric 02:39:15 00:16:35 9,42
9 202 BORIES Mathieu 02:40:40 00:18:00 9,34

10 569 NOWAK Yohan 02:45:31 00:22:51 9,06
11 294 BOS Aurelien 02:45:46 00:23:06 9,05
12 543 SEGERAL Fabien 02:47:00 00:24:20 8,98
13 397 ARMAND Kévin 02:52:53 00:30:13 8,68
14 563 BARDOU Vincent 02:53:35 00:30:55 8,64
15 252 DUPUIS Vincent 02:54:24 00:31:44 8,60
16 327 MARIN Arnaud 02:55:35 00:32:55 8,54
17 447 FERTE Eloi 02:55:38 00:32:58 8,54
18 413 IZARD Nicolas 02:55:40 00:33:00 8,54
19 476 CARENOU Michael 02:56:08 00:33:28 8,52
20 298 VENZAL Christophe 02:56:35 00:33:55 8,49
21 376 DEDREUIL Ghislain 02:56:46 00:34:06 8,49
22 567 CASASSA VIGNA Jean michel 02:58:51 00:36:11 8,39
23 445 GUY Sylvain 03:02:17 00:39:37 8,23
24 479 BRECHET Stephane 03:02:27 00:39:47 8,22
25 511 ALBERT Charles 03:02:29 00:39:49 8,22
26 448 BENSE Thomas 03:02:38 00:39:58 8,21
27 348 MOULS Romain 03:06:25 00:43:45 8,05
28 290 DUGUET Thomas 03:07:24 00:44:44 8,00
29 416 FLAUJAC Martin 03:07:49 00:45:09 7,99

200 VIDAL Sylvain 03:07:49 00:45:09 7,99
31 432 THIERSDEBAR Rémi 03:08:36 00:45:56 7,95
32 380 BORREDON Jérémie 03:09:23 00:46:43 7,92
33 357 MARTIN Yannick 03:10:31 00:47:51 7,87
34 273 BOUBAL Gautier 03:11:45 00:49:05 7,82
35 228 NICOLAS Frederic 03:12:43 00:50:03 7,78
36 350 MORA GARCIA Daniel 03:13:19 00:50:39 7,76
37 440 CELARIES Mathieu 03:13:23 00:50:43 7,76
38 385 PIZZOLITTO Lionel 03:13:56 00:51:16 7,73
39 237 RIGAUD Julien 03:14:26 00:51:46 7,71
40 303 CIRY Benjamin 03:14:27 00:51:47 7,71
41 462 NADALIN Yoan 03:14:39 00:51:59 7,71
42 392 PATIN Grégory 03:14:47 00:52:07 7,70
43 515 GAUTIER Jérémy 03:14:53 00:52:13 7,70
44 484 GRAF Simon 03:15:40 00:53:00 7,67
45 271 BERRONE Doniphan 03:16:56 00:54:16 7,62
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46 436 PERIE Joris 03:16:58 00:54:18 7,62
47 485 LAHAS Mathieu 03:17:29 00:54:49 7,60
48 425 IZARD Guilhem 03:17:33 00:54:53 7,59
49 336 VEYRET Sebastien 03:20:42 00:58:02 7,47
50 586 MERLET Benoit 03:21:57 00:59:17 7,43
51 576 BONNIS Olivier 03:22:13 00:59:33 7,42
52 379 LADES David 03:24:11 01:01:31 7,35
53 308 DALLA COSTA Robin 03:24:15 01:01:35 7,34
54 272 GUIBBERT Fabien 03:24:21 01:01:41 7,34
55 467 MORIN Pierrick 03:25:02 01:02:22 7,32
56 483 BEGUE Fabien 03:25:25 01:02:45 7,30
57 340 AMOROS Vincent 03:26:50 01:04:10 7,25
58 335 GARDIN Laurent 03:27:03 01:04:23 7,24
59 355 BONRAISIN Paul 03:27:15 01:04:35 7,24
60 352 BARREAU Romain 03:27:43 01:05:03 7,22
61 203 CALMETTES Jeremy 03:27:48 01:05:08 7,22
62 566 SOUADKI Mehdi 03:28:01 01:05:21 7,21
63 414 GERS Cédric 03:28:38 01:05:58 7,19
64 497 CHABAUD Willy 03:33:50 01:11:10 7,01
65 215 AKHAMLICH Adrien 03:33:59 01:11:19 7,01
66 383 LOPEZ Jeremy 03:34:00 01:11:20 7,01

299 MENA Romain 03:34:00 01:11:20 7,01
295 TEULIÈRES Robin 03:34:00 01:11:20 7,01

69 288 ROSSIGNOL Loïc 03:34:44 01:12:04 6,99
70 226 CUNNAC Justin 03:35:20 01:12:40 6,97
71 313 PAGEOT Yohann 03:36:00 01:13:20 6,94
72 469 PADIE Gillian 03:36:37 01:13:57 6,92
73 422 VINCENT Romain 03:37:04 01:14:24 6,91
74 377 DELORME Quentin 03:37:08 01:14:28 6,91
75 246 DELRIEU Francois 03:38:31 01:15:51 6,86
76 291 DELLUGAT Thomas 03:39:29 01:16:49 6,83
77 459 DESCOLS Sylvain 03:39:56 01:17:16 6,82
78 509 BOYER Aurélien 03:41:14 01:18:34 6,78
79 232 CHAPELLAUBEAU Martin 03:41:19 01:18:39 6,78
80 545 AMBITE Nicolas 03:41:33 01:18:53 6,77
81 568 CAPRI Benjamin 03:43:55 01:21:15 6,70
82 502 CHAPELLAUBEAU Adrien 03:44:01 01:21:21 6,70
83 274 BOUBAL Marc-antoine 03:44:10 01:21:30 6,69
84 233 FLORES Matthieu 03:44:12 01:21:32 6,69
85 552 LAPOUTGE Sylvain 03:45:01 01:22:21 6,67
86 293 VIDAL Laurent 03:45:17 01:22:37 6,66
87 597 BOUKPETI Benjamin 03:47:20 01:24:40 6,60
88 268 BOZZATO Benoit 03:49:26 01:26:46 6,54
89 353 DELHOUME Jean-pascal 03:51:17 01:28:37 6,49
90 365 CHARDONNEAU Alexandre 03:56:55 01:34:15 6,33
91 493 BONIS Antoine 03:58:15 01:35:35 6,30
92 487 COMBALBERT Thomas 03:58:55 01:36:15 6,28
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93 315 DEBRIL ECHE Marion 03:59:11 01:36:31 6,27
94 225 SOUSBANC Olivier 03:59:17 01:36:37 6,27
95 503 ALBENGE Cedric 04:02:53 01:40:13 6,18
96 417 LHOSTIS Sylvain 04:08:35 01:45:55 6,03
97 217 PHEN Bernard 04:12:27 01:49:47 5,94
98 241 DUMAS François 04:12:31 01:49:51 5,94
99 433 BETAILLE Vincent 04:18:19 01:55:39 5,81

100 339 LAPORTE Guillaume 04:24:13 02:01:33 5,68
101 369 VILLARD Maxime 04:24:34 02:01:54 5,67
102 536 MENA Vincent 04:24:51 02:02:11 5,66
103 317 CARRASCO Jean 04:26:34 02:03:54 5,63
104 323 DE ZORDO Marc 04:26:47 02:04:07 5,62
105 571 KERDUDOU Samuel 04:29:55 02:07:15 5,56
106 458 BELMAS Lionel 05:02:02 02:39:22 4,97
107 216 DEBRIL Jean noel 05:05:17 02:42:37 4,91
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Master 1
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 430 DELVOLVÉ Thierry 02:37:30 9,52
2 531 TAURAND Cedric 02:39:29 00:01:59 9,41
3 247 PERROT Olivier 02:45:48 00:08:18 9,05
4 442 ALQUIER Magali 02:46:31 00:09:01 9,01
5 498 IDMONT Philippe 02:47:49 00:10:19 8,94
6 388 THOMAS David 02:48:45 00:11:15 8,89
7 464 VIGUIE Jean-philippe 02:49:33 00:12:03 8,85
8 570 BONHOURE Didier 02:52:08 00:14:38 8,71
9 556 CARVALHO Jorge 02:54:11 00:16:41 8,61

10 374 LAGANNE Jacques 02:54:33 00:17:03 8,59
11 428 DEXET Sébastien 02:54:36 00:17:06 8,59
12 460 BRASSAC Laurent 02:55:57 00:18:27 8,53
13 561 SOUSTRADE Rémy 02:56:39 00:19:09 8,49
14 452 FAUCON Olivier 02:56:41 00:19:11 8,49
15 277 GUIRBAL Bertrand 02:56:44 00:19:14 8,49
16 474 HENRI Arnaud 02:58:03 00:20:33 8,42
17 504 HERAULT Richard 02:58:04 00:20:34 8,42
18 499 SAUGERAS Arnaud 02:58:17 00:20:47 8,41
19 396 FARJOUNEL Jérôme 02:58:38 00:21:08 8,40
20 471 ECHE Sebastien 02:58:55 00:21:25 8,38
21 454 TAURAN Sylvain 02:59:12 00:21:42 8,37
22 260 MAFFRE Laurent 03:00:18 00:22:48 8,32
23 405 RENON Pierre 03:02:50 00:25:20 8,20
24 400 PASCOUAU Pierre 03:02:55 00:25:25 8,20
25 585 FAUCONNIER Jeremy 03:03:23 00:25:53 8,18
26 278 BELAYGUES Christophe 03:04:38 00:27:08 8,12
27 424 BLONDEL Nicolas 03:04:40 00:27:10 8,12
28 349 SCHLEIPFER Frederique 03:05:21 00:27:51 8,09
29 559 MAZOYER Jérôme 03:06:45 00:29:15 8,03
30 330 EMBRY Maxime 03:07:27 00:29:57 8,00
31 406 PARRA Guillaume 03:07:28 00:29:58 8,00
32 426 GRASSIA Jean marie 03:07:40 00:30:10 7,99
33 242 PENCREACH Ronan 03:07:48 00:30:18 7,99
34 279 MARTY Christophe 03:07:50 00:30:20 7,99
35 235 ARNAUDET Olivier 03:07:53 00:30:23 7,98
36 496 CHRISTIN Simon 03:08:29 00:30:59 7,96
37 281 FLAIG Beatrice 03:09:42 00:32:12 7,91
38 415 MATHIEU Didier 03:09:57 00:32:27 7,90
39 539 TERLE Greg 03:10:32 00:33:02 7,87
40 204 BILLET Sandrine 03:11:17 00:33:47 7,84
41 321 ARAGON François 03:12:28 00:34:58 7,79
42 205 BAGARRE Christophe 03:12:29 00:34:59 7,79
43 573 PIERRE Cédric 03:12:44 00:35:14 7,78
44 522 PAPOT Fabrice 03:12:50 00:35:20 7,78
45 558 PESENTI Aurore 03:14:49 00:37:19 7,70
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46 480 DAL LAGO Frédéric 03:15:38 00:38:08 7,67
47 565 PRADERE Laurence 03:15:54 00:38:24 7,66
48 530 MARECHAL Nicolas 03:17:46 00:40:16 7,58
49 310 MUN Nicolas 03:18:41 00:41:11 7,55
50 302 PHILIPPE Erwan 03:20:44 00:43:14 7,47
51 550 LALANE Julien 03:22:01 00:44:31 7,43
52 446 SALOMON Sabrine 03:22:09 00:44:39 7,42
53 455 DAVID Michael 03:23:12 00:45:42 7,38
54 356 GARAIALDE Vincent 03:24:40 00:47:10 7,33
55 505 BILHERAN Jean-marc 03:24:43 00:47:13 7,33
56 508 WINKELKOTTER Patrick 03:24:55 00:47:25 7,32
57 410 CAZAUX David 03:24:57 00:47:27 7,32
58 591 AMPEN Helene 03:25:29 00:47:59 7,30
59 394 TRATTENERO Gregory 03:26:21 00:48:51 7,27
60 470 LATELLA Sebastien 03:26:52 00:49:22 7,25
61 351 FREZOULS Laurent 03:27:46 00:50:16 7,22
62 337 REMESY Benjamin 03:28:15 00:50:45 7,20
63 206 TESTAS Guillaume 03:29:16 00:51:46 7,17
64 520 DONNADIEU Fabrice 03:29:35 00:52:05 7,16
65 521 DONNADIEU Christel 03:29:37 00:52:07 7,16
66 325 GRENOUILLET Fanny 03:30:31 00:53:01 7,13
67 443 ARES Laurent 03:30:43 00:53:13 7,12
68 384 BOUVET Aurélien 03:31:31 00:54:01 7,09
69 524 ALAIMO Giorgio 03:33:43 00:56:13 7,02
70 584 PRADIER Frank 03:33:47 00:56:17 7,02
71 538 HEGESIPPE Jean-michel 03:33:59 00:56:29 7,01
72 449 DEAUZE Philippe 03:34:00 00:56:30 7,01
73 359 CAMALLONGA Yann 03:34:44 00:57:14 6,99
74 360 JEAN Stéphane 03:35:11 00:57:41 6,97
75 224 MAILLET Antoine 03:38:25 01:00:55 6,87
76 248 BARTHALAN François 03:38:48 01:01:18 6,86
77 208 LANDAIS Pierre 03:39:32 01:02:02 6,83
78 562 LE BRUN Thomas 03:39:44 01:02:14 6,83
79 560 GOMEZ Angelique 03:39:53 01:02:23 6,82
80 312 AUDEBAUD Victor 03:41:45 01:04:15 6,76
81 438 DAVID Aurélie 03:45:04 01:07:34 6,66
82 409 MEYNIEN Nicolas 03:45:07 01:07:37 6,66
83 263 BOURDIL Jérôme 03:45:12 01:07:42 6,66
84 267 INVERNIZZI Didier 03:46:04 01:08:34 6,64
85 507 DUFOUR Christophe 03:46:17 01:08:47 6,63
86 527 RAYNAUD Kathleen 03:46:39 01:09:09 6,62
87 346 DUTEIL Jeff 03:47:40 01:10:10 6,59
88 378 PABOIS Olivier 03:47:44 01:10:14 6,59
89 243 SENGER Marie dominique 03:47:53 01:10:23 6,58
90 463 VALIERES Christophe 03:47:59 01:10:29 6,58
91 223 SABRIÉ Thomas 03:48:03 01:10:33 6,58
92 344 CASTAIGNEDE Vincent 03:49:12 01:11:42 6,54
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93 528 FOCH Emmanuelle 03:51:22 01:13:52 6,48
94 347 MORTON Emma 03:53:15 01:15:45 6,43
95 391 BENARFA Frederic 03:54:06 01:16:36 6,41
96 238 DUBOUSQUET Nicolas 03:54:25 01:16:55 6,40
97 326 OUVRIER Laurent 03:54:37 01:17:07 6,39
98 457 PLANTADE Sebastien 03:55:20 01:17:50 6,37
99 526 PESTOU Eric 03:56:46 01:19:16 6,34

100 555 MOUTONNET Juliette 03:59:01 01:21:31 6,28
101 594 DION Carole 03:59:08 01:21:38 6,27
102 599 ROCOPLAN Gael 03:59:24 01:21:54 6,27
103 343 ALLARD Stéphane 04:00:00 01:22:30 6,25
104 240 MANSON Stephane 04:00:36 01:23:06 6,23
105 465 MOULY Eric 04:02:38 01:25:08 6,18
106 361 JUZWIAK Frederic 04:03:00 01:25:30 6,17
107 581 FABRE Christophe 04:03:41 01:26:11 6,16
108 542 KRIEF Marie-hélène 04:04:49 01:27:19 6,13
109 207 SALVY Jerome 04:06:26 01:28:56 6,09
110 209 LACAILLE Vincent 04:06:40 01:29:10 6,08
111 318 CAZEAUX Patricia 04:08:38 01:31:08 6,03
112 367 GRANGIER Cécile 04:08:41 01:31:11 6,03
113 304 GAMEL-MARTY Christine 04:08:44 01:31:14 6,03
114 500 SIEURAC Sandrine 04:08:50 01:31:20 6,03
115 220 SEGERS Virginie 04:09:05 01:31:35 6,02
116 319 RAMALHO Fabrice 04:09:18 01:31:48 6,02
117 403 VIGNES Céline 04:09:42 01:32:12 6,01
118 258 BACCO Sabine 04:12:24 01:34:54 5,94
119 439 CHEVALIER Olivier 04:12:39 01:35:09 5,94
120 324 GRENOUILLET Marion 04:13:59 01:36:29 5,91
121 214 DONNADIEU Sébastien 04:14:05 01:36:35 5,90
122 245 LADOUCETTE Frederic 04:16:26 01:38:56 5,85
123 553 CHABOT Marlene 04:19:38 01:42:08 5,78
124 512 LARRIEU Marie laure 04:20:02 01:42:32 5,77
125 513 RESSEGUIE Nicolas 04:20:06 01:42:36 5,77
126 466 GARAÏALDE Elise 04:20:09 01:42:39 5,77
127 494 JOVET Stephanie 04:20:18 01:42:48 5,76
128 589 PAPAIX Arnaud 04:20:28 01:42:58 5,76
129 473 CURATO Pierre 04:22:41 01:45:11 5,71
130 489 MARCO Nathalie 04:23:52 01:46:22 5,68
131 305 PATALLAS Hervé 04:24:55 01:47:25 5,66
132 262 MACAREZ Aurélie 04:26:31 01:49:01 5,63
133 461 DUSSEAUX Eric 04:29:34 01:52:04 5,56
134 322 CLAU Marc 04:29:52 01:52:22 5,56
135 404 BONNIN Fabrice 04:33:41 01:56:11 5,48
136 411 SUTRA Delphine 04:36:18 01:58:48 5,43
137 398 MARTIN Fernand 04:36:36 01:59:06 5,42
138 250 SEGUY Veronique 04:37:58 02:00:28 5,40
139 201 SANABRIA Dominique 04:38:10 02:00:40 5,39
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140 239 GANDOLFI Delphine 04:38:30 02:01:00 5,39
141 593 PAGEAULT Delphine 04:44:23 02:06:53 5,27
142 287 BADOUAILLE Olivier 04:48:00 02:10:30 5,21
143 456 ROUGEYRES Laurence 04:54:24 02:16:54 5,10
144 211 ELBRACHT Ralf 04:56:47 02:19:17 5,05
145 574 BORIES Sonia 05:02:23 02:24:53 4,96
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Master 1 Femmes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 442 ALQUIER Magali 02:46:31 9,01
2 349 SCHLEIPFER Frederique 03:05:21 00:18:50 8,09
3 281 FLAIG Beatrice 03:09:42 00:23:11 7,91
4 204 BILLET Sandrine 03:11:17 00:24:46 7,84
5 558 PESENTI Aurore 03:14:49 00:28:18 7,70
6 565 PRADERE Laurence 03:15:54 00:29:23 7,66
7 446 SALOMON Sabrine 03:22:09 00:35:38 7,42
8 591 AMPEN Helene 03:25:29 00:38:58 7,30
9 521 DONNADIEU Christel 03:29:37 00:43:06 7,16

10 325 GRENOUILLET Fanny 03:30:31 00:44:00 7,13
11 560 GOMEZ Angelique 03:39:53 00:53:22 6,82
12 527 RAYNAUD Kathleen 03:46:39 01:00:08 6,62
13 243 SENGER Marie dominique 03:47:53 01:01:22 6,58
14 528 FOCH Emmanuelle 03:51:22 01:04:51 6,48
15 347 MORTON Emma 03:53:15 01:06:44 6,43
16 555 MOUTONNET Juliette 03:59:01 01:12:30 6,28
17 594 DION Carole 03:59:08 01:12:37 6,27
18 542 KRIEF Marie-hélène 04:04:49 01:18:18 6,13
19 318 CAZEAUX Patricia 04:08:38 01:22:07 6,03
20 367 GRANGIER Cécile 04:08:41 01:22:10 6,03
21 304 GAMEL-MARTY Christine 04:08:44 01:22:13 6,03
22 500 SIEURAC Sandrine 04:08:50 01:22:19 6,03
23 220 SEGERS Virginie 04:09:05 01:22:34 6,02
24 403 VIGNES Céline 04:09:42 01:23:11 6,01
25 258 BACCO Sabine 04:12:24 01:25:53 5,94
26 324 GRENOUILLET Marion 04:13:59 01:27:28 5,91
27 553 CHABOT Marlene 04:19:38 01:33:07 5,78
28 512 LARRIEU Marie laure 04:20:02 01:33:31 5,77
29 466 GARAÏALDE Elise 04:20:09 01:33:38 5,77
30 494 JOVET Stephanie 04:20:18 01:33:47 5,76
31 489 MARCO Nathalie 04:23:52 01:37:21 5,68
32 262 MACAREZ Aurélie 04:26:31 01:40:00 5,63
33 411 SUTRA Delphine 04:36:18 01:49:47 5,43
34 250 SEGUY Veronique 04:37:58 01:51:27 5,40
35 201 SANABRIA Dominique 04:38:10 01:51:39 5,39
36 239 GANDOLFI Delphine 04:38:30 01:51:59 5,39
37 593 PAGEAULT Delphine 04:44:23 01:57:52 5,27
38 456 ROUGEYRES Laurence 04:54:24 02:07:53 5,10
39 574 BORIES Sonia 05:02:23 02:15:52 4,96
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Master 1 Hommes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 430 DELVOLVÉ Thierry 02:37:30 9,52
2 531 TAURAND Cedric 02:39:29 00:01:59 9,41
3 247 PERROT Olivier 02:45:48 00:08:18 9,05
4 498 IDMONT Philippe 02:47:49 00:10:19 8,94
5 388 THOMAS David 02:48:45 00:11:15 8,89
6 464 VIGUIE Jean-philippe 02:49:33 00:12:03 8,85
7 570 BONHOURE Didier 02:52:08 00:14:38 8,71
8 556 CARVALHO Jorge 02:54:11 00:16:41 8,61
9 374 LAGANNE Jacques 02:54:33 00:17:03 8,59

10 428 DEXET Sébastien 02:54:36 00:17:06 8,59
11 460 BRASSAC Laurent 02:55:57 00:18:27 8,53
12 561 SOUSTRADE Rémy 02:56:39 00:19:09 8,49
13 452 FAUCON Olivier 02:56:41 00:19:11 8,49
14 277 GUIRBAL Bertrand 02:56:44 00:19:14 8,49
15 474 HENRI Arnaud 02:58:03 00:20:33 8,42
16 504 HERAULT Richard 02:58:04 00:20:34 8,42
17 499 SAUGERAS Arnaud 02:58:17 00:20:47 8,41
18 396 FARJOUNEL Jérôme 02:58:38 00:21:08 8,40
19 471 ECHE Sebastien 02:58:55 00:21:25 8,38
20 454 TAURAN Sylvain 02:59:12 00:21:42 8,37
21 260 MAFFRE Laurent 03:00:18 00:22:48 8,32
22 405 RENON Pierre 03:02:50 00:25:20 8,20
23 400 PASCOUAU Pierre 03:02:55 00:25:25 8,20
24 585 FAUCONNIER Jeremy 03:03:23 00:25:53 8,18
25 278 BELAYGUES Christophe 03:04:38 00:27:08 8,12
26 424 BLONDEL Nicolas 03:04:40 00:27:10 8,12
27 559 MAZOYER Jérôme 03:06:45 00:29:15 8,03
28 330 EMBRY Maxime 03:07:27 00:29:57 8,00
29 406 PARRA Guillaume 03:07:28 00:29:58 8,00
30 426 GRASSIA Jean marie 03:07:40 00:30:10 7,99
31 242 PENCREACH Ronan 03:07:48 00:30:18 7,99
32 279 MARTY Christophe 03:07:50 00:30:20 7,99
33 235 ARNAUDET Olivier 03:07:53 00:30:23 7,98
34 496 CHRISTIN Simon 03:08:29 00:30:59 7,96
35 415 MATHIEU Didier 03:09:57 00:32:27 7,90
36 539 TERLE Greg 03:10:32 00:33:02 7,87
37 321 ARAGON François 03:12:28 00:34:58 7,79
38 205 BAGARRE Christophe 03:12:29 00:34:59 7,79
39 573 PIERRE Cédric 03:12:44 00:35:14 7,78
40 522 PAPOT Fabrice 03:12:50 00:35:20 7,78
41 480 DAL LAGO Frédéric 03:15:38 00:38:08 7,67
42 530 MARECHAL Nicolas 03:17:46 00:40:16 7,58
43 310 MUN Nicolas 03:18:41 00:41:11 7,55
44 302 PHILIPPE Erwan 03:20:44 00:43:14 7,47
45 550 LALANE Julien 03:22:01 00:44:31 7,43
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46 455 DAVID Michael 03:23:12 00:45:42 7,38
47 356 GARAIALDE Vincent 03:24:40 00:47:10 7,33
48 505 BILHERAN Jean-marc 03:24:43 00:47:13 7,33
49 508 WINKELKOTTER Patrick 03:24:55 00:47:25 7,32
50 410 CAZAUX David 03:24:57 00:47:27 7,32
51 394 TRATTENERO Gregory 03:26:21 00:48:51 7,27
52 470 LATELLA Sebastien 03:26:52 00:49:22 7,25
53 351 FREZOULS Laurent 03:27:46 00:50:16 7,22
54 337 REMESY Benjamin 03:28:15 00:50:45 7,20
55 206 TESTAS Guillaume 03:29:16 00:51:46 7,17
56 520 DONNADIEU Fabrice 03:29:35 00:52:05 7,16
57 443 ARES Laurent 03:30:43 00:53:13 7,12
58 384 BOUVET Aurélien 03:31:31 00:54:01 7,09
59 524 ALAIMO Giorgio 03:33:43 00:56:13 7,02
60 584 PRADIER Frank 03:33:47 00:56:17 7,02
61 538 HEGESIPPE Jean-michel 03:33:59 00:56:29 7,01
62 449 DEAUZE Philippe 03:34:00 00:56:30 7,01
63 359 CAMALLONGA Yann 03:34:44 00:57:14 6,99
64 360 JEAN Stéphane 03:35:11 00:57:41 6,97
65 224 MAILLET Antoine 03:38:25 01:00:55 6,87
66 248 BARTHALAN François 03:38:48 01:01:18 6,86
67 208 LANDAIS Pierre 03:39:32 01:02:02 6,83
68 562 LE BRUN Thomas 03:39:44 01:02:14 6,83
69 312 AUDEBAUD Victor 03:41:45 01:04:15 6,76
70 438 DAVID Aurélie 03:45:04 01:07:34 6,66
71 409 MEYNIEN Nicolas 03:45:07 01:07:37 6,66
72 263 BOURDIL Jérôme 03:45:12 01:07:42 6,66
73 267 INVERNIZZI Didier 03:46:04 01:08:34 6,64
74 507 DUFOUR Christophe 03:46:17 01:08:47 6,63
75 346 DUTEIL Jeff 03:47:40 01:10:10 6,59
76 378 PABOIS Olivier 03:47:44 01:10:14 6,59
77 463 VALIERES Christophe 03:47:59 01:10:29 6,58
78 223 SABRIÉ Thomas 03:48:03 01:10:33 6,58
79 344 CASTAIGNEDE Vincent 03:49:12 01:11:42 6,54
80 391 BENARFA Frederic 03:54:06 01:16:36 6,41
81 238 DUBOUSQUET Nicolas 03:54:25 01:16:55 6,40
82 326 OUVRIER Laurent 03:54:37 01:17:07 6,39
83 457 PLANTADE Sebastien 03:55:20 01:17:50 6,37
84 526 PESTOU Eric 03:56:46 01:19:16 6,34
85 599 ROCOPLAN Gael 03:59:24 01:21:54 6,27
86 343 ALLARD Stéphane 04:00:00 01:22:30 6,25
87 240 MANSON Stephane 04:00:36 01:23:06 6,23
88 465 MOULY Eric 04:02:38 01:25:08 6,18
89 361 JUZWIAK Frederic 04:03:00 01:25:30 6,17
90 581 FABRE Christophe 04:03:41 01:26:11 6,16
91 207 SALVY Jerome 04:06:26 01:28:56 6,09
92 209 LACAILLE Vincent 04:06:40 01:29:10 6,08
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93 319 RAMALHO Fabrice 04:09:18 01:31:48 6,02
94 439 CHEVALIER Olivier 04:12:39 01:35:09 5,94
95 214 DONNADIEU Sébastien 04:14:05 01:36:35 5,90
96 245 LADOUCETTE Frederic 04:16:26 01:38:56 5,85
97 513 RESSEGUIE Nicolas 04:20:06 01:42:36 5,77
98 589 PAPAIX Arnaud 04:20:28 01:42:58 5,76
99 473 CURATO Pierre 04:22:41 01:45:11 5,71

100 305 PATALLAS Hervé 04:24:55 01:47:25 5,66
101 461 DUSSEAUX Eric 04:29:34 01:52:04 5,56
102 322 CLAU Marc 04:29:52 01:52:22 5,56
103 404 BONNIN Fabrice 04:33:41 01:56:11 5,48
104 398 MARTIN Fernand 04:36:36 01:59:06 5,42
105 287 BADOUAILLE Olivier 04:48:00 02:10:30 5,21
106 211 ELBRACHT Ralf 04:56:47 02:19:17 5,05
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Master 2
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 386 WYDRA Franck 02:27:16 10,19
2 477 BOISTARD Benoit 02:53:06 00:25:50 8,67
3 222 WLOSIK Philippe 02:59:30 00:32:14 8,36
4 387 GAILLARD Nicolas 03:01:16 00:34:00 8,28
5 437 DOUZIECH Gilles 03:02:14 00:34:58 8,23
6 375 GOMBAULT Philippe 03:02:20 00:35:04 8,23
7 547 TORNEL Christophe 03:05:15 00:37:59 8,10
8 519 STIBAC Gilles 03:12:11 00:44:55 7,81
9 372 CALVET Philippe 03:14:30 00:47:14 7,71

10 546 DARBOIS Philippe 03:18:30 00:51:14 7,56
11 393 POUSSOU Eric 03:18:44 00:51:28 7,55
12 331 ROSSIGNOL Robert 03:22:04 00:54:48 7,42
13 231 FREYDIER Christian 03:35:58 01:08:42 6,95
14 548 LABEDAN Daniel 03:37:26 01:10:10 6,90
15 301 CASES ROUSSEL Sylvia 03:38:09 01:10:53 6,88
16 338 DELPORTE Celine 03:39:37 01:12:21 6,83
17 537 DUVAL Jean marc 03:40:10 01:12:54 6,81
18 329 RIDAURA Alain 03:43:46 01:16:30 6,70
19 345 CADAUX Patrick 03:44:33 01:17:17 6,68
20 423 SPINELLI Philippe 03:45:15 01:17:59 6,66
21 236 PILARD Pascal 03:45:21 01:18:05 6,66
22 506 DUFOUR Francois 03:46:13 01:18:57 6,63
23 533 BAVATO Christophe 03:49:23 01:22:07 6,54
24 529 FOCH Hervé 03:51:24 01:24:08 6,48
25 578 MONSIGNY Pierre 03:54:11 01:26:55 6,41
26 227 GALZIN Bruno 03:54:49 01:27:33 6,39
27 486 GAMEL Patrick 03:54:53 01:27:37 6,39
28 579 NOYRIGAT Florence 04:03:18 01:36:02 6,17
29 582 PORTOLES David 04:03:38 01:36:22 6,16
30 363 PINCE Isabelle 04:09:11 01:41:55 6,02
31 518 LODETTI Eric 04:10:09 01:42:53 6,00
32 491 POULIGNY Christophe 04:10:12 01:42:56 6,00
33 453 FERY Philippe 04:11:38 01:44:22 5,96
34 478 MOINEAU Kathleen 04:18:54 01:51:38 5,79
35 549 BACHERE Veronique 04:19:43 01:52:27 5,78
36 575 DELFOSSE Pascal 04:24:58 01:57:42 5,66
37 270 CEVASCO Catherine 04:27:00 01:59:44 5,62

280 BARTHES Laure 04:27:00 01:59:44 5,62
286 FRANCOIS Christophe 04:27:00 01:59:44 5,62
276 PALIÈS Caroline 04:27:00 01:59:44 5,62
283 GURRIARAN Aa sylvie 04:27:00 01:59:44 5,62

42 402 BECHER Fatiha 04:33:09 02:05:53 5,49
43 525 MAS Martine 04:35:39 02:08:23 5,44
44 481 LOGEAIS Eric 04:36:22 02:09:06 5,43
45 284 GURRIARAN Rodolfo 04:36:29 02:09:13 5,43
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46 407 TREGAN Christophe 04:36:41 02:09:25 5,42
47 230 BRUNIQUEL Gilles 04:40:53 02:13:37 5,34
48 544 PRILLO Marie isabelle 04:47:36 02:20:20 5,22
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Master 2 Femmes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 301 CASES ROUSSEL Sylvia 03:38:09 6,88
2 338 DELPORTE Celine 03:39:37 00:01:28 6,83
3 579 NOYRIGAT Florence 04:03:18 00:25:09 6,17
4 363 PINCE Isabelle 04:09:11 00:31:02 6,02
5 478 MOINEAU Kathleen 04:18:54 00:40:45 5,79
6 549 BACHERE Veronique 04:19:43 00:41:34 5,78
7 283 GURRIARAN Aa sylvie 04:27:00 00:48:51 5,62

280 BARTHES Laure 04:27:00 00:48:51 5,62
276 PALIÈS Caroline 04:27:00 00:48:51 5,62
270 CEVASCO Catherine 04:27:00 00:48:51 5,62

11 402 BECHER Fatiha 04:33:09 00:55:00 5,49
12 525 MAS Martine 04:35:39 00:57:30 5,44
13 544 PRILLO Marie isabelle 04:47:36 01:09:27 5,22
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Master 2 Hommes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 386 WYDRA Franck 02:27:16 10,19
2 477 BOISTARD Benoit 02:53:06 00:25:50 8,67
3 222 WLOSIK Philippe 02:59:30 00:32:14 8,36
4 387 GAILLARD Nicolas 03:01:16 00:34:00 8,28
5 437 DOUZIECH Gilles 03:02:14 00:34:58 8,23
6 375 GOMBAULT Philippe 03:02:20 00:35:04 8,23
7 547 TORNEL Christophe 03:05:15 00:37:59 8,10
8 519 STIBAC Gilles 03:12:11 00:44:55 7,81
9 372 CALVET Philippe 03:14:30 00:47:14 7,71

10 546 DARBOIS Philippe 03:18:30 00:51:14 7,56
11 393 POUSSOU Eric 03:18:44 00:51:28 7,55
12 331 ROSSIGNOL Robert 03:22:04 00:54:48 7,42
13 231 FREYDIER Christian 03:35:58 01:08:42 6,95
14 548 LABEDAN Daniel 03:37:26 01:10:10 6,90
15 537 DUVAL Jean marc 03:40:10 01:12:54 6,81
16 329 RIDAURA Alain 03:43:46 01:16:30 6,70
17 345 CADAUX Patrick 03:44:33 01:17:17 6,68
18 423 SPINELLI Philippe 03:45:15 01:17:59 6,66
19 236 PILARD Pascal 03:45:21 01:18:05 6,66
20 506 DUFOUR Francois 03:46:13 01:18:57 6,63
21 533 BAVATO Christophe 03:49:23 01:22:07 6,54
22 529 FOCH Hervé 03:51:24 01:24:08 6,48
23 578 MONSIGNY Pierre 03:54:11 01:26:55 6,41
24 227 GALZIN Bruno 03:54:49 01:27:33 6,39
25 486 GAMEL Patrick 03:54:53 01:27:37 6,39
26 582 PORTOLES David 04:03:38 01:36:22 6,16
27 518 LODETTI Eric 04:10:09 01:42:53 6,00
28 491 POULIGNY Christophe 04:10:12 01:42:56 6,00
29 453 FERY Philippe 04:11:38 01:44:22 5,96
30 575 DELFOSSE Pascal 04:24:58 01:57:42 5,66
31 286 FRANCOIS Christophe 04:27:00 01:59:44 5,62
32 481 LOGEAIS Eric 04:36:22 02:09:06 5,43
33 284 GURRIARAN Rodolfo 04:36:29 02:09:13 5,43
34 407 TREGAN Christophe 04:36:41 02:09:25 5,42
35 230 BRUNIQUEL Gilles 04:40:53 02:13:37 5,34
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Master 3
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 488 SINI Antoine 02:58:48 8,39
2 297 FILIPE Jean claude 03:07:13 00:08:25 8,01
3 501 VABRE Christian 03:14:33 00:15:45 7,71
4 389 BARBIERO Gilbert 03:26:18 00:27:30 7,27
5 382 FREZOULS Michel 03:31:38 00:32:50 7,09
6 534 MINART Claude 03:34:00 00:35:12 7,01

427 IZARD Jean-louis 03:34:00 00:35:12 7,01
8 532 SOUQUET Michel 03:43:58 00:45:10 6,70
9 251 BEQUE Catherine 03:47:48 00:49:00 6,58

10 341 ANDRÉ Pierre 03:51:34 00:52:46 6,48
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Master 3 Femmes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 251 BEQUE Catherine 03:47:48 6,58
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Master 3 Hommes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 488 SINI Antoine 02:58:48 8,39
2 297 FILIPE Jean claude 03:07:13 00:08:25 8,01
3 501 VABRE Christian 03:14:33 00:15:45 7,71
4 389 BARBIERO Gilbert 03:26:18 00:27:30 7,27
5 382 FREZOULS Michel 03:31:38 00:32:50 7,09
6 534 MINART Claude 03:34:00 00:35:12 7,01

427 IZARD Jean-louis 03:34:00 00:35:12 7,01
8 532 SOUQUET Michel 03:43:58 00:45:10 6,70
9 341 ANDRÉ Pierre 03:51:34 00:52:46 6,48
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Master 4
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 572 LABILLE Thomas 03:22:31 7,41
2 285 PETEL Alain 03:40:39 00:18:08 6,80
3 450 MONTEILS Odyle 04:49:14 01:26:43 5,19
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Master 4 Femmes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 450 MONTEILS Odyle 04:49:14 5,19
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Master 4 Hommes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 572 LABILLE Thomas 03:22:31 7,41
2 285 PETEL Alain 03:40:39 00:18:08 6,80
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